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 Unkarin valtiolle 

Turvapaikkahakemus ja palautuskieltovaatimus 

Hakija: 

Jaana Kavonius, 
Lakimies, OTK (eläkkeellä) 
Totuuspuolue r.p. puoluejohtaja ja hallituksen puheenjohtaja 
Oikeusturvakeskus ry hallituksen puheenjohtaja 
osoite lähtömaassa Suomessa, josta joudun lähtemään vainojen vuoksi: 
Myllärinkatu 4, 08100 Lohja  
 
Lisätietoja hakemuksestani, minuun, lapsiini, puolueeseeni ja ”rokottamattomiin” kohdistetusta 
vainosta ja tapahtumatiedoista antavat: 
1) Lakimies Lauri Saarela, OTT lupalakimies Petter Kavonius ja AA Antti Palo 
2) Lääkärit Matti Wallin, Paul Biri, Lasse Niskanen, Hannu Soini, Mikael Kivivuori, Adel Kader, 

Osmo Vikman, sairaanhoitaja Tiina Thuneberg ja ensihoitaja Outi Alanen  
3) Totuuspuolueen hallituksen jäsenet ja puoluesihteeri Hannele Saarenpää, rakennustarkastajat 

Juhani Järvinen ja Matti Napari ja poliitikko Liisa Mariapori (EIT Mariapori vs. Suomi)  
 

1. Vaatimukset turvapaikasta, palautuskielto ja pakolaisaseman myöntäminen   

Olen 57-vuotias suomalainen juristi, puoluejohtaja Suomessa 26.4.2023 rekisteröidyssä 

perustamassani Totuuspuolueessa ja 7 lapsen äiti. Turvapaikkaa hakiessani pienin lapseni on 10-

vuotias ja olen vakavasti sairastunut ja vammautunut kotimaassani Suomessa minuun tahallaan 

ja systemaattisesti vuosia kohdistetun kidutuksen, henkisen ja fyysisen väkivallan ja vainoamisen 

vuoksi.  En voi kotimaassani Suomessa minuun kohdistetun systemaattisen vainon, kidutuksen 

ja 31.5.2023 kirjallisella syyttäjien päätöksellä ihmisoikeudettomaksi määrittelyn vuoksi 

lainkaan turvautua Suomen viranomaisten suojeluun.  

Turvapaikan hakemisen merkittävänä syynä on se, että Suomen poliisi-, syyttäjä- ja 

oikeuslaitoksessa toimii keräämieni todisteiden todistama laaja järjestäytynyt rikollisverkosto ja 

kultti, jotka sopivat syytelavastuksia, omien rikostensa tutkintojen, syytteiden ja tuomioiden 

estämisen ja salaisissa istunnoissaan oikeudenkäyntien ratkaisuista, uhriensa velkuuttamisesta, 

korvausten estämisestä ja estävät uhreiltaan todistelun ja kaikki laissa säädetyt 

oikeussuojakeinot. Nämä kaikki Suomessa laajasti toteutetut rikokset määritellään Geneven 

pakolaissopimuksessa ja ihmisoikeussopimuksissa vainoamiseksi, jonka perusteella olen 

oikeutettu turvapaikkaan. 

Apulaisvaltakunnansyyttäjä Jukka Rappe, valtionsyyttäjä Anssi Hiivala, Suomen poliisi ja 

käräjätuomari Mika Illman ovat kirjallisesti ilmoittaneet poistavansa kokonaan oikeuteni saada 

turvaa mitään rikosta vastaan ja tehneensä minusta, puolueeni jäsenistä, lapsistani ja kaikista 

”rokottamattomista” kokonaan ihmisoikeudettomia ja verkoston tahallaan minuun ja lapsiini 

kohdistaman 100.000 rikoksen oikeussuojattomia kohteita.   

Unkarin valtion on tehtävä myönteinen turvapaikkapäätös ja palautuskieltopäätös, 
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1) joka kieltää ja estää palauttamiseni Suomeen, koska Suomeen palautettuna joutuisin 

välittömästi uudelleen vainotuksi, henkirikos-, väkivalta- ja raiskausrikosten ja muiden  

hakemuksessani kuvattujen törkeiden rikosten kohteeksi ja lavastettuna olemattomista 

rikoksista täysin syyttömänä vankilaan yli 5 vuodeksi sananvapauden käytön laittomana 

rangaistuksena totuuden kertomiseni vaientamiseksi.  

2) jolla minulle myönnetään pakolaisasema ja myönnetään turvapaikka Unkarista minun 

kotimaassani Suomessa kohdistetun poliittisen viranomaisvainon, viranomaisiin 

soluttautuneen Juha Ruohosen johtaman raiskaus- ja kidutuskultin toteuttaman vainon, 

sananvapausvainon, Suomen valtion ja paljastamani järjestäytyneen rikollisryhmittymän 

toteuttaman vainon, kidutuksen, väkivallan, toistuvien henkirikosten toteutusyritysten 

vuoksi, henkirikos-, väkivalta-, vaino- vapaudenriisto- ja raiskausuhkan vuoksi, aiheettoman 

laittoman vangitsemisen uhkan vuoksi ja sen estämiseksi, että minua ei syyttömänä vangita 

yli 5 vuodeksi ja tuomita ihmisoikeussopimuksen vastaiseen laittomaan, kohtuuttomaan ja 

rangaistusasteikkoihin kokonaan perustumattomaan vankeusrangaistukseen poliittisen 

mielipiteeni uskontoni, sananvapauden laillisen käytön ja ”rokottamattomuuden” vuoksi. 

3) jolla minulle määritellään EU:n määritelmäasetuksen (2011/95/EU) määritelmän 

mukainen asema ”kansainvälistä suojelua saavana henkilönä”, ”poliittisena pakolaisena” 

(turvapaikan saaneena pakolaisena) ja myös toissijaisen suojelutarpeen perusteella sekä 

asema todistajan suojeluohjelman mukaisena suojattavana todistajana, jota uhkaa 

Suomen järjestäytyneen rikollisryhmittymän, kultin ja  ”koronarokotuksilla” toteutetun 

globaalin rikollisuuden paljastavana poliitikkona ja todistajana henkirikoksen, vainon, 

ihmisoikeuksia vakavasti loukkaavien törkeiden rikosten kohteeksi alistaminen ja 

”rokottamattomuuteen”, poliittiseen mielipiteeseeni, uskontooni ja todistajan asemaani 

perustuva rikollinen laaja syrjintä, jossa Suomen poliisi- ja syyttäjäviranomaiset ovat 

laittomasti asettaneet minulle ”rikosten sietämisvelvoitteen” ja päätöksissään ilmoittaneet 

tahallaan estävänsä ja ovat vuosia estäneet kaikkien minuun, puolueeseeni, yhdistykseeni, 

politiikkani ja minun kannattajiini, perheeseeni ja kaikkiin ”rokottamattomiin” 

kohdistettujen  törkeiden rikosten tutkinnat, syytteet ja oikeudenkäynnit tahallaan juuri 

poliittisen mielipiteeni, vain  tähän yhteen minuun perustamani Totuuspuolueen johtaja-

asemaani ja ”rokottamattomuuteen” perustuneena ja alistaneensa minut kokonaan 

ihmisoikeudettomaksi Suomea velvoittavien ihmisoikeussopimusten vastaisesti.  

4) jolla minulle myönnetään asumisoikeus Unkarissa salaisessa turvaosoitteessa ja 

toissijaisena vaatimuksena turvapaikka ja asumisoikeus myös toissijaisen suojelun ja 

humanitäärisen suojelun perusteilla. 

 

Unkarin valtion tulee myös yhtyä minun EU:n itsenäiselle syyttäjäviranomaiselle tekemään 

rikosilmoitukseen ja syyttämisvaatimukseen, joka on hakemukseni lopussa ja koskee 

”koronarokotteilla” toteutettuja törkeitä rikoksia ihmisyyttä vastaan, törkeitä petoksia ja laajaa 

korruptiota Suomessa, lääketeollisuudessa ja EU-organisaatioissa.   

 

2. Perusteet sille, että minua ei voida palauttaa Suomeen 

Hakemukseni liitteenä ovat ensiavussa otetut valokuvat minuun poliittisena väkivaltana 

kohdistetun törkeän pahoinpitelyn vammoista, Suomen poliisi- ja syyttäjälaitoksessa 



3(29) 
 

”kuulusteluissani” kiduttamalla aiheutetuista vammoista ja lääkärinlausunto lapseeni Marttiin 

(s. 3.6.2013) kohdistetusta murhayrityksestä ja 2 vuotta koulussa tahallaan toteutetusta 

fyysisestä ja henkisestä väkivallasta ja kidutuksesta. Lisäksi toimitan turvapaikkahakemukseeni  

todisteita alla kuvatuista rikoksista ja kerron lisää yksityiskohtia sadistisista rikoksista 

hakemukseni suullisessa kuulemisessa.  

Unkarin valtion on tehtävä turvapaikkahakemukseeni päätös, jolla kielletään palauttamiseni 

Suomeen. Minua ei voida palauttaa EU-alueella ihmisoikeus- ja pakolaissopimusten vastaisesti 

Suomeen alistettavaksi uudelleen niiden törkeiden rikosten kohteeksi, joiden vuoksi jouduin  

Suomesta pakenemaan. Minua ei voida palauttaa näiden rikosten kohteeksi Suomeen 

alistettavaksi vakaville rikoksille, ihmisoikeusloukkauksille, tapettavaksi, raiskattavaksi, 

kidutettavaksi ja vangittavaksi vuosiksi laittomasti lavastettuna olemattomista rikoksista 

syytteillä, joissa ”rikokseni” on totuuden kertominen niiden virkamiesten, kultin ja henkilöiden 

rikoksista, jotka minua lavastavat tahallaan syyttömänä epänormaaliin aiheettomaan 

vankeuteen totuuden kertomisen estämiseksi. 

Pakolaissopimus kieltää Unkaria ja mitään EU-maata palauttamasta minua Suomeen, jossa  

1) Minua uhkaa laiton vangitseminen ”vähintään 5 vuodeksi” olemattomista rikoksista 

sananvapauteni, kristinuskon ja poliittisen mielipiteeni perusteella 

2) Kotimaassani minua on vuosia kidutettu, hakattu hengenvaarallisella tavalla, minuun ja 

lapsiini kohdistettu henkirikosten toistuvia murhayrityksiä ja estetty niiden tutkinnat 

tahallaan viranomaisorganisaatioissa Suomessa toimivan järjestäytyneen 

rikollisryhmittymän törkeillä virkarikoksilla.  

3) Olen hengenvaarallisesti sairas ja vammautettu kidutuksen uhri. Minulla on todettu minuun 

kohdistettujen rikosten aiheuttama vakava hengenvaarallinen happivaje (saturaatio 88-86 ja 

jo alle 92 arvo aiheuttaa kuolemisriskin), vaikeita sydänvikoja, tajuttomuuskohtauksia, 

kreosootilla toteutetulla tahallisella myrkyttämisellä aiheutettu aivokasvain ja 5 muuta 

kasvainta, hengenvaarallinen verenpaineen heittelehtiminen, vasemman käteni 

halvaantuminen, vaikea-asteinen  hermovaurio, epileptisiä oireita, parantumattomia 

verisuonivaurioita, kuolioriski, aivoinfarkti, aivoverenvuoto, selkärankavaurio, vaikea 

unettomuus ja traumatisoituminen. Olen laihtunut rikosten aiheuttaman rasitteen vuoksi 

45-kiloiseksi luurangoksi (pituuteni 160 cm) ja 10-vuotiaan lapseni kokoiseksi. Paljastamaani 

verkostoon kuuluvat poliisit ovat soitelleet lääkäreilleni ja uhkailleet heitä ja paljastamaani 

verkostoon kuuluvat poliisit, syyttäjät ja lääkärit estävät tahallaan sairaalahoitoon pääsyäni 

rikoksillaan aiheuttamissa pysyvissä hengenvaarallisissa sairauksissani ja kidutuksen uhrina 

aiheuttaakseen hoitoni estämisellä kuolemani. Suomessa toimii lääkäreinä ja poliiseina 

törkeistä lapsenraiskauksista, huume- ja seksuaalirikoksista ja pedofiliasta tuomittuja 

rikollisia ja tuhansia järjestäytyneen rikollisryhmittymän jäseniä, joiden rikosten tutkinnat, 

syytteet ja tuomiot verkosto itse estää tahallaan. Minua kiduttavat Suomen virkamiehet ovat 

tahallaan estäneet pääsyni sairaalaan happivajeen tutkimuksiin enkä voi mennä 

vangitsemisuhan (syytelavastuksen haastamisuhan) vuoksi julkiseen sairaalaan minulle 

määrättyyn kiireelliseen sydäntutkimukseen joutumatta laittoman vapaudenriiston, 

väkivallan ja raiskausuhkan kohteeksi.  
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3. Vainoamisen kaikki määritelmät täyttävä minuun, lapsiini, perheeseeni ja 

poliittiseen toimintaani Suomessa kohdistuva törkeä massiivinen rikollisuus, 

kidutuksen, vainon ja systemaattisen rikollisuuden poliittiset ja uskonnolliset 

motiivit, rikosten valtava määrä ja sadistisuus 

Vainoksi katsotaan Geneven pakolaissopimuksen ja sitä vastaavan Suomen ulkomaalaislain 87 a 

§:n mukaan erityisesti:   

1) Teot, jotka ovat laatunsa ja toistuvuutensa vuoksi sellaisia, että loukkaavat vakavasti 

perustavanlaatuisia ihmisoikeuksia.  

2) Vakavuudeltaan vastaava kertymä sellaisia tekoja, joihin kuuluu ihmisoikeusloukkauksia.  

3) Fyysinen ja henkinen väkivalta, mukaan luettuna seksuaalinen väkivalta 

4) Oikeudelliset ja hallinnolliset toimenpiteet taikka poliisin toimintaan ja lainkäyttöön liittyvät 

toimenpiteet, jotka ovat itsessään syrjiviä tai jotka toteutetaan syrjivällä tavalla 

5) Kohtuuton ja syrjivä syytteeseen paneminen ja rankaiseminen 

6) Muutoksenhakumahdollisuuden puuttuminen tai epääminen, minkä seurauksena on 

kohtuuton tai syrjivä rangaistus 

7) Luonteeltaan sukupuoleen tai lapsiin kohdistuva teko. 

Minuun ja lapsiini kohdistuva Suomessa toteutettu rikollisuus täyttää kaikki vainon kriteerit ja 

turvapaikan saamisen edellytykset. Minua ja lapsiani on Suomessa vainottu vuosien ajan 

systemaattisesti rikoksilla, joiden perusteella ulkomaalaiset ovat saaneet samaan aikaan 

turvapaikkoja Suomesta.  

Turvapaikkaan oikeuttavia vainon syitä ovat uskontooni, poliittiseen mielipiteeseeni ja tiettyyn 

yhteiskunnalliseen ryhmään (”rokottamattomat”, kristityt ja Totuuspuolueen jäsenyys) 

kuulumiseen liittyvät syrjintäperusteet.  

Vainoa ja vakavaa haittaa aiheuttavia toimijoita ovat 

1) valtio ja valtiota tai sen osaa valvonnassaan pitävät puolueet tai järjestöt 

2) muutkin kuin valtiolliset toimijat (kuten minua vainoava kulttijohtaja Juha Ruohonen, hänen 

kulttinsa, rikoskumppaninsa, Lohjan kaupungin virkamiehet, laajat nettivainoryhmät, 

LähiTapiolan ja asianajajien petosverkostot), koska pystyn todisteillani osoittamaan, että  

Suomen valtio ja sen viranomaiset ovat kirjallisesti kieltäytyneet antamasta minulle, 

lapsilleni, puolueeni jäsenille ja ”rokottamattomille” suojaa kultin, virkamiesten ja 

petosverkostojen toteuttamaa vainoa, muita rikoksia ja niillä tahallaan aiheutettua vakavaa 

haittaa vastaan. 

3) kaikki sellaiset tahot, jotka pakolaissopimuksen ja ulkomaalaislain 88c §:n mukaan 

määritellään vainojen ja vakavan haitan toteuttajiksi.  

4) hakemukseni liitteenä (LIITE 2 ja LIITE 3 asiakirjoissa) luetteloimani virkamiehet ja henkilöt 

Vainon syitä turvapaikkahakemusta käsiteltäessä tiettynä yhteiskunnallisena ryhmänä 

pakolaissopimuksen ja ulkomaalaislain 87 §:n mukaan voidaan pitää ryhmää 
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1) jonka jäsenillä on sellainen yhteinen tausta, muu luontainen ominaisuus tai usko, joka on  

ryhmän jäsenten identiteetin taikka omantunnon kannalta niin  keskeinen ominaisuus, ettei 

heitä voida vaatia luopumaan siitä ja 

2) jonka ympäröivä yhteiskunta mieltää muusta yhteiskunnasta erottuvaksi. 

Suomen syyttäjälaitoksen ja poliisin virkamiehet ovat sadoilla päätöksillään ja 31.5.2023 

erityisesti apulaisvaltakunnansyyttäjän Jukka Rappen, valtiosyyttäjä Anssi Hiivalan ja nimeltään 

salatun poliisin ”tutkinnanjohtajan” päätöksellä kirjallisesti ilmoittaneet vainoavansa ja 

syrjivänsä minua, kaikkia kannattajiani, perhettäni ja kaikkia ”rokottamattomiksi” 

määrittelemiään juuri Totuuspuolue-nimiseen poliittiseen ryhmään, sen johtamiseen ja 

”rokottamattomien” ryhmään kuulumisen perusteella. Totuuspuolueen ja minun 

vakaumukseen kuuluu rehellisyys, perustuslakien ja lakien kunnioittaminen, kristinusko ja 

paljastamani virkamafian ja kultin rikollisuuden paljastaminen puolueeni sääntöjen, 

elämäntehtäväni ja luontaisten ominaisuuksieni mukaan eikä niistä luopumista voi pakottaa 

tekeillä olevilla tekaistuilla laittomilla vankeusrangaistuksilla, joita minuun syytelavastuksilla 

kohdistetaan.  

Minua vainotaan ja uhataan yli 5 vuoden laittomalla vankeudella Suomessa myös siksi, että en 

suostu kutsumaan saatananpalvontaa, raiskauksia, kidutuksia ja törkeitä petoksia poliisien ja 

syyttäjien avulla toteuttavaa kulttijohtajaa Juha Ruohosta ”aidoksi Kristukseksi” ja ”Jumalaksi” 

ja ”rehelliseksi” ja minua uhataan yli 5 vuoden vankeudella, koska kutsun Ruohosta rehellisesti 

hänen rikollista toimintaansa vastaavalla tavalla ”epärehelliseksi tekojeesukseksi”. Juha 

Ruohonen ja hänen vaimonsa Susanna Ruohonen raiskasivat väkivaltaisesti ja orjuuttivat 

Suomessa poliisien (mm. Markku Kukon, Pekka Mujusen, Jari Riialin, Aleksi Sulkon, Taina Äijälän, 

Kaarle Lönnrothin) avulla lapseni kummitätiä vähintään 15 vuotta hänen kuolemaansa saakka. 

Rukoilen kristittynä eikä uskontoni, omatuntoni ja elämäntehtäväni salli valehtelua. Minun ei 

kuulu valehdella raiskaajia ja ”Jumalana ja Kristuksena” uhrejaan petoksellisesti huijaavia 

rikollisia kultin jäseniä, petosverkostojen ja virkamafian jäseniä ”kunniallisiksi”, ”rehellisiksi” eikä 

Juha Ruohosta (Suomessa Paraisilla tekojeesuksena rikoksiaan toteuttavaa miestä) ”aidoksi 

Kristukseksi” eikä joutua vankeuteen yli 5 vuodeksi, koska kutsun tekojeesusta tekojeesukseksi.  

Minulle kristittynä on olemassa vain yksi Jeesus Kristus. 

Joudun hakemaan turvapaikkaa ja muuttamaan kotoani, koska minua Suomessa vainotaan, 

kidutetaan, on väkivaltaisesti hakattu viranomaisten ja kultin tilaamana rikoksena (valokuvat 

vammoistani hakemukseni todisteena) ja uhattu tappamisella, raiskauksilla ja lavastetulla 

vankeudella poliittisen mielipiteeni vaientamiseksi ja kotimaani poliisi- ja syyttäjäviranomaiset 

ovat kirjallisesti ilmoittaneet kieltäytyvänsä antamasta minulle mitään suojaa rikoksia vastaan ja 

alistavansa minut ja perheeni tahallaan rikosten kohteeksi, tuhonneet kotini, myrkyttäneet 

minut syöpää aiheuttavalla kreosootilla, piikanneet kotini täyteen kreosoottia, piikkauspölyä ja 

ulosteita, tuhonneet samalla törkeällä tuhotyöllä koko omaisuuteni, pysyvästi terveyteni, ja 

estäneet kaikki ihmisoikeuteni ja oikeussuojakeinoni.  

Minut on vuosikausia alistettu viranomaispäätöksillä tahallaan raiskauksille, väkivallalle, useille 

murhayrityksille, huorittelulle, muille törkeille kunnianloukkauksille, seksuaaliselle väkivallalle, 

muulle vakavalle rikollisuudelle, yhteensä 100.000 törkeälle rikokselle ja ihmisoikeuteni on 



6(29) 
 

laittomasti poistettu kokonaan Suomessa toimivan viranomaisrikollisuutta toteuttavan 

verkoston ja Suomen poliisi- ja syyttäjälaitoksen rikoskumppanuuksilla 20 vuotta toimineen 

uhrejaan raiskaavan, uhkailevan, hakkauttavan ja rahastavan Juha Ruohonen-nimisen miehen 

johtaman salassa toimineen kultin ja laajan petosverkoston törkeillä rikoksilla. 

Vainoamisen kohteeksi ja rikoksilla tahallaan alistetuksi olen Suomessa joutunut 

1) Totuuspuolue-nimisen puolueen johtamisen, perustamisen, poliittisen mielipiteeni ja 

kristinuskoni perusteella. 

2) Koska olen kerännyt vuosina 1992-2024 todisteet Suomessa yli 30 vuotta poliisi-, syyttäjä- ja 

oikeuslaitoksessa, vakuutusyhtiöissä, kultissa ja asianajajien verkostossa toimivasta 

järjestäytyneestä rikollisuudesta. Olen paljastanut Suomessa toimivan laajan 

viranomaisrikollisuutta toteuttavan rikollisen organisaation ja sen avulla törkeitä 

väkivaltaisia raiskauksia ja petoksia toteuttavan kultin ja laajan petosverkoston.  

3) ”Rokottamattomana” ja terveydentilaan liittyvillä syrjintäperusteella siten, että Suomen 

poliisien ja syyttäjien kirjallisilla päätöksiin on kirjoitettu, että minuun saa kohdistaa 

väkivaltaa, huorittelua, raiskauksia, minut saa tappaa, kehottaa julkisesti raiskaamiseeni, 

sieppaamiseeni, murhaamiseeni kivittämällä kuoliaaksi, kuristamalla, potkimalla, 

hakkaamalla, sitomalla nippusiteisiin ja pahoinpitelemällä, ”lopullisen katoamiseni” 

aiheuttamalla, ja että minulla ei rokottamattomana ja Totuuspuolueen johtajana eli ainoana 

puoluejohtajana Suomessa ole lainkaan ihmisoikeuksia ja mitään oikeutta saada poliisilta, 

syyttäjiltä ja oikeuslaitokselta turvaa mitään rikoksia vastaan. 

4) Koska olen vaatinut Suomen perustuslain 118 §:n noudattamista ja aitoa virkarikosvastuuta 

myös tuomareille eli samanlaista aitoa valvontaa, jota myös Unkarin hallitus on laillisesti 

vaatinut. 

5) Koska olen selvittänyt oikealla juridiikalla, että Suomen perustuslaki ei säädä mahdolliseksi 

Suomen EU-jäsenyyttä eikä ulkomaista vallankäyttöä ja olen paljastanut myös globaalin 

”koronarokotteilla” toteutetun ihmiskunnan pahimman siviiliväestöön kohdistuvan 

joukkotuhonta- ja petosrikoksen. Rikoslakimme säätää perustuslain vastaiset sopimukset 

törkeäksi valtiopetokseksi ja olen vaatinut niiden sekä koronarokotuksilla toteutettujen 

törkeiden petosten ja joukkotuhonnan tutkintoja ja syytteiden nostamista myös 

valtiojohtoa, lääketeollisuutta ja EU-virkamiehiä vastaan. 

 

4. Useita samanlaisia murhayrityksiä minuun ja lapsiini kohdistettuna, minuun 

11.12.2019 kohdistettu raaka väkivalta, tahallinen alistaminen törkeille 

rikoksille ja kaikkien rikosilmoitusten laatimisen, kirjaamisen ja käsittelyn 

estäminen 

 
Haen turvapaikkaa, koska  

1) Minuun ja lapsiini on kohdistettu Suomessa useita samalla tavalla autolla yliajamalla 

toteutettuja murhayrityksiä 

2) Viiteen lapseeni on koulussa ja koulumatkalla kohdistettu henkirikoksen yritys, yksi lapsistani 

on siepattu (poliisit myöntäneet toteuttaneensa sieppauksen) ja yksi yliajomurhayrityksen 
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kohteeksi otettu lapseni on yritetty siepata kotipihaltani ja lapseni on valittu rikosten 

kohteeksi poliittisen toimintani vuoksi.  

3) Minuun kohdistettiin 11.12.2019 väkivaltarikos, jonka yhteydessä henkeäni uhattiin, jos en 

lopeta yhteiskunnallista toimintaani, julkistuksiani ja ohjelmiani, joissa esitän todisteita 

kultin, virkamafiaverkoston ja petosverkostojen rikoksista. 

4) Kaikkien minuun ja perheeseeni kohdistettujen törkeiden rikosten tutkinnat on estetty 

saman verkoston päätöksillä, joiden rikoksia paljastan, vireille laittamieni KAIKKIEN 

rikosilmoitusten, asianomistajasyytteiden, kanteiden ja valitusten kirjaaminen ja käsittely on 

estetty laittomasti. Tutkinnan ja oikeussuojakeinojeni estäjinä ovat toimineet poliisit ja 

syyttäjät, jotka ovat olleet tilaajina ja itse toteuttajina murhayrityksissä, petoksissa ja 

väkivaltarikoksissa ja mahdollistamassa paljastamani raiskauskultin ja virkamafiaverkoston 

rikollista toimintaa. 

5) Henkirikosten yritykset alkoivat jo vuonna 2002, kun aloitin julkisesti vaatimaan virkamafian 

rikosten selvittämistä ja vainoamiseni paheni paljastettuani poliisin, syyttäjien ja tiettyjen 

tuomarien suojeluksessa toimivan Juha Ruohosen kultin.  

6) Joudun muuttamaan pakolaiseksi pois Suomesta säilyttääkseni henkeni, suojellakseni lasteni 

henkeä, saadakseni hoitoa hengenvaarallisiin rikoksilla aiheutettuihin sairauksiini ja 

vammoihini ja palauttaakseni ihmisoikeuteni, oikeuden ihmisarvoiseen elämään ja 

säilyttääkseni vapauteni eli välttyäkseni paljastamieni rikollisten minulle parhaillaan 

keinotekoisesti leipomalta aiheettomalta yi 5 vuoden rangaistukselta, jota he yrittävät 

minulle tahallaan lavastaa tietoisena uhrin asemastani ja syyttömyydestäni. 

7) Apulaisvaltakunnansyyttäjä Jukka Rappe, valtionsyyttäjä Anssi Hiivala ja Suomen poliisi ovat 

päätöksillään ylittäneet harkintavaltansa määrittelemällä tappamiseni, raiskaamiseni ja 

kaiken rikollisuuden sallituksi minuun kohdistettuna ”rokottamattomuuden” ja poliittisen 

vainon perusteella. 

8) Suomen poliisit ja syyttäjät ovat viimeksi loppuvuonna 2023 tutkinnantappopäätökseensä 

kirjoittaneet noudattavansa tahallaan täysin laitonta itse keksimäänsä ”tulkintaa”, jossa 

poliisin mukaan ”osallistuisin itseeni kohdistuvan rikoksen toteutukseen rikoksentekijänä” 

aina, jos julkisesti kerron joutuneeni rikoksen kohteeksi tai teen rikosilmoituksen.  Tämä 

laiton tulkinta tarkoittaa, että a) jos kulttijohtaja Juha Ruohonen käy raiskaamassa minut ja 

hän tai joku muu tappaa minut ja omaiseni ruumiini löydettyään tekevät rikosilmoituksen, 

heidät minuun kohdistetusta rikoksesta ilmoittaessaan ”tulkittaisiin rikoksen tekijöiksi”. 

Verkoston tarkoituksena on estää kokonaan minulta rikosilmoitusten tekemisoikeus ja 

oikeuteni saada suojaa kaikilta rikoksilta. Em. ”tulkinnalla” on tarkoitus mahdollistaa 

raiskaamiseni ja murhaamiseni ja sen jälkeen rikosten salailu.  

9) Rikosten tekeminen on tietenkin aivan eri asia kuin niistä rikoksista uhrina ilmoituksen 

tekeminen. Suomen poliisien ja syyttäjien 2023 laatiman em. tulkinnan tarkoituksena on 

pilata maineeni mm. ”huoraksi”, ”etsintäkuulutetuksi törkeäksi rikolliseksi” ja 

”mielisairaaksi” leimaavia viestejä netissä, Iltalehdessä ja kaikkialla tahallaan levittämällä, 

estää minua korjaamasta mainettani pilaavia vääriä tietoja ja saamasta mitään 

rikosilmoitusta käsiteltyä. Kun joku netissä haukkuu minua esim. huoraksi, murtovarkaaksi 

tai mielisairaaksi ja korjaan julkisesti niitä vääriä tietoja ja teen itseeni kohdistuvista törkeistä 

kunnianloukkauksista rikosilmoituksen, poliisit siis noudattavat ”tulkintaa”, jonka mukaan 

”osallistuisin huoritteluuni” ja muihin törkeisiin itseeni kohdistettuihin kunnialoukkauksiin 
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muka ”rikoksentekijänä”, jos yritän korjata väärät tiedot ja teen niistä rikoksista 

rikosilmoituksen.  

10) Poliisit (mm. Taina Äijälä, Jutta Sainio, Kimmo Halme ja Markku Kukko) ovat kirjallisesti  

ilmoittaneet väärentävänsä todisteita ”leipoakseen” väärentämällä minulle, lääkärilleni 

Matti Wallinille ja muille uhreilleen tekaistuja syytteitä olemattomista rikoksista ja sellaisia 

kymmeniä rikoksia he ovat toteuttaneet ja edelleen parhaillaan toteuttavat.  

 

5. Minulle yritetään Suomessa aiheuttaa ”vähintään 5 vuotta vankeutta” totuuden 

kertomisesta, rangaistusasteikot ylittävä kohtuuton aiheeton rangaistus ja 

vainoksi säädettyä vakavaa haittaa 

 
Suomessa on säädetty 

1) Totuusvelvoite siviiliriidoissa ja totuusvelvoite rikosasioiden asianomistajille 

2) ”Jokaisen” perus- ja ihmisoikeudeksi jakaa, laatia, välittää ja saada tietoja viranomaisten 

rikoksista ja tietoja ”viranomaisten julkisista asiakirjoista” (Suomen perustuslaki PL 12 § 2 

mom. ja EIS 10 artikla) 

Olen julkistanut perustuslain ja EIS 10 artiklan säätämällä oikeudella aivan oikeaa tietoa ja 

todisteet jokaisen julkistukseni tietojen oikeellisuudesta. Olen keräämilläni todisteilla pystynyt 

ainoana ihmisenä Suomessa paljastamaan, että poliisi-, syyttäjä- ja oikeuslaitoksessa on 

vuosikymmeniä toiminut verkosto, jossa samat virkamiehet toteuttavat törkeitä rikoksia ja ovat 

mahdollistaneet törkeistä petoksista laskuttamisen laajalle petosverkostolle ja Juha Ruohosen 

johtamalle kultille. 

Saman verkoston rikoskumppanit toteuttivat ensin lapsilleni ja minulle kuuluvien korvausten 

estämisen ja aiheuttivat meille 500.000 euron keinotekoisen velan laskuttamalla törkeistä 

petoksistaan väärillä tiedoilla, joita eivät saaneet siviiliriidassa esittää eivätkä niistä laskuttaa. 

Sen jälkeen ne aivan samat törkeitä petos-, virka- ja raiskausrikoksia toteuttaneet esteelliset 

henkilöt ovat omien törkeiden rikosten jatkamiseksi ja niistä todistelun ja totuuden kertomisen 

estämiseksi sopineet syytelavastuksista, joita he toteuttavat aiheuttaakseen minulle Suomessa 

täysin poikkeuksellisen ihmisoikeussopimuksen kieltämän ”vähintään 5 vuoden vankeuden” eli 

mahdollisesti yli 5 vuoden täysin aiheettoman vankeuden rangaistakseen minua sananvapauden 

laillisesta käytöstä ja estääkseen minua julkistamasta totuuksia ja todisteita heidän rikoksistaan. 

Suomen rikoslain mukaan törkeän kunnianloukkauksen maksimirangaistus on 2 vuotta ja 

silloinkin teon pitäisi olla rangaistava ”väärien” tietojen perusteella. Minä julkistan 

viranomaisten julkisia asiakirjoja, oikeita tietoja ja todisteita eli tekoni rangaistavuus puuttuu 

kokonaan eikä minuun saa kohdistaa rangaistusasteikot ylittävää sellaista vankeusrangaistusta, 

jota rikoslaki, Suomen perustuslaki ja ihmisoikeussopimus eivät mahdollista, ja joka on 

”räätälöity” Suomessa vain minua eli yhtä ihmistä koskevaksi aiheettomaksi rangaistukseksi,  

jotta syytteitäni tavoitteellisesti leipovat rikolliset välttyisivät itse heille kuuluvilta 

vankeusrangaistuksilta, ja jotta yleisö ei saisi tietää heidän törkeistä petos-, raiskaus-, virka-, 

väärennys-, väkivalta-, kunnianloukkaus- ja muista rikoksistaan. 
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Suomessa kunnianloukkaukset eivät ole ”törkeitä” rikoksia, vaan vähäisiä sakotettavia tekoja. 

Minuun kohdistetun yli 5 vuoden laittoman (Suomen historiassa ainutkertaisen) vankeusuhkan 

rikollista luonnetta alleviivaa vertailutietona se, että minulle leivottu sananvapauden laiton 

rangaistus on henkirikosten rangaistuksia suurempi: Suomessa tuomittiin alkuvuonna 2024 

nainen (lapsen äiti) alle 4 vuoden rangaistukseen ja hänen miesystävänsä 4 vuoden vankeuteen, 

kun he olivat jatkuvasti pahoinpidelleet 4-vuotiasta pientä poikaa ja lopulta tappaneet hänet 

julmasti kiduttamalla polttamalla kehon täyteen palovammoja ja muita väkivallan vammoja. Alle 

5 vuoden rangaistus tuomittiin myös somalimiehelle, joka brutaalisti tahallaan pahoinpiteli 

kuoliaaksi puolustuskyvyttömän vanhuksen Suomessa.  

 

Suomi on viranomaisrikollisuuteen perustuva valtio, jossa virkamiehet tekevät ja sallivat törkeitä 

rikoksia, ja jossa totuuden kertomisesta rangaistaan enemmän kuin sadistisesta lasten ja 

vanhusten tappamisesta.  

 

Sananvapauden käyttöni ei ole lainkaan rikos, koska totuuteni perustuu todisteisiin. Silti minut 

on 4.3.2024 julkisella uutisella etukäteen leimattu ”etsintäkuulutetuksi törkeäksi rikolliseksi”, 

vaikka rikostani ei ole olemassa ja minua uhataan ”vähintään 5 vuoden vankeudella” vain siksi, 

että 

1) Kutsun tekojeesusta tekojeesukseksi ja rikollisuutta rikollisuudeksi, ja koska en suostu 

väittämään heidän raiskauksiaan ja petoksiaan ”kunniallisiksi” teoiksi.  

2) Vaadin omaan lapseeni Marttiin koulussa kohdistetun brutaalin väkivaltarikollisuuden 

lopettamista ja häneen 26.5.2021 koulussa autolla yliajamalla toteutetun 

henkirikosyrityksen tutkintaa. 

3) Paljastan juuri niiden rikoksia, jotka esteellisinä yrittävät leipoa minua syyttömänä yli 5 

vuodeksi vankeuteen.  

 

Joudun pakenemaan kotimaastani, koska minun ei kuulu joutua syyttömänä vankilaan. Rikosten 

paljastaminen, lapseni suojeleminen kouluväkivallalta ja mikään tekoni ei ole Suomessa ja EU-

alueella rikos millään perusteella. Minua uhkaa Suomessa silti niiden laillisten tekojeni 

perusteella henkirikoksen rangaistusasteikot ylittävä laiton vankeus ja sellainen rangaistus 

sananvapauden, uskonnon ja poliittisen toiminnan estämiseksi, joka on kielletty myös Suomen 

rikoslain perusteella ja EIT:n tuomioilla kokonaan.   

 

6. Poliisien ja syyttäjien kidutusrikoksilla aiheuttamat vammani, valvottaminen 

kidutusmuotona ja kuulusteluissa toteutettu väkivaltauhka 

 
Minua on valvotettu, kuulusteltu ja velkuutettu 350.000 eurolla psyykkisessä shokissa ja 

murhaamisella uhkaamalla, uhattu laittomilla vangitsemisilla ja raiskaamisella, hakattu, 

kuulusteltu tahallaan kymmeniä kertoja olemattomista rikoksista epäiltynä ja yritetään lavastaa 

syyttömänä yli 5 vuodeksi vankeuteen epänormaalia kohtuutonta vapausrangaistusta 

käyttämällä ja todistelu estämällä samaan aikaan, kun kaikkia mahdollisia sadistisia rikoksia on 

mahdollistettu saman verkoston tutkinnantapoilla minuun, lapsiini, lääkäriini, 

rokottamattomiin, puolueeni jäseniin ja kultin uhreihin kohdistettuna. Kaikki vammani ja 
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sairauteni johtuvat minuun kohdistetuista rikoksista ja ovat pysyviä. Kuulusteluvastauksiani ei 

kirjattu ja poliisit ovat yrittäneet pakottaa minut Lohjan poliisiasemalle hakattavaksi, 

tapettavaksi ja lavastettavaksi ja muuttaakseen väkivaltauhkan avulla kuulusteluvastausteni 

sisältöä. Koska en muuttanut, vastaukseni ja todisteeni jätettiin kirjaamatta, jotta syytteitäni 

lavastetaan todisteiden ja lakien vastaisesti. 

 

7. Tahalliset syytelavastukset olemattomista ”kunnianloukkauksista” ja 

vainoamis”-rikoksista oikeuden päätösten ja todisteiden vastaisesti 

 
Suomessa kunnianloukkaukseen voi syyllistyä vain vääriä tietoja laatimalla ja levittämällä, ja jos 

tekoon liittyy kunnian loukkaamisen tarkoitus. Tekoni, joista minut yritetään Suomessa vangita, 

eivät täytä kunnianloukkauksen ja minkään rikoksen teonkuvauksia, koska 

1) Julkistan oikeita tietoja (en vääriä) ja aina myös todisteet, joista on helppo kenen tahansa 

tarkistaa, että kaikki julkistamani tiedot ovat oikeita.  

2) Julkistan viranomaisten julkisia asiakirjoja perustuslain erityisesti säätämällä ”jokaiselle” 

säädetyllä oikeudella 

3) En julkaise mitään ”kunnianloukkaustarkoituksessa”, vaan paljastaakseni kultin, 

virkamiesten ja petosverkostojen törkeitä rikoksia ja heidän kauan toimineen 

järjestäytyneen rikollisverkostonsa, estääkseni muita joutumasta verkoston rikosten 

uhreiksi, auttaakseni itseäni ja muita uhreja, korjatakseni verkoston rikoksilla tahallaan 

aiheutettuja oikeusloukkauksia, saadakseni takaisin heidän rikoksillaan minulta ja lapsiltani 

ryöstetyt rahani ja korvaukset heidän rikoksistaan ja tuhotusta kodistani ja terveydestäni 

sekä paljastaakseni erityisesti tiettyjen poliisien, syyttäjien, tuomarien, useiden muiden 

virkamiesten, asianajajien ja kultin sopivan näistä rikoksistaan  etukäteen keskenään ja 

muodostaneen yli 30 vuoden ajan törkeää järjestäytynyttä rikollisuutta toteuttavan  ja 

uhrien omaisuuksia anastavan rikollisen verkoston, jonka jäsenet hakeutuvat estämään 

kaikki verkoston rikosten tutkinnat, syytteet, tuomiot ja aiheuttavat tahallaan 

vankeusrangaistuksia minulle ja tuhansille muille uhreille. 

 

Kultti, petosverkoston ja virkamafiaverkoston rikolliset leipovat minulle parhaillaan tekaistua 

tuomiota ja yli 5 vuoden vankeutta mm. sellaisen Juha Ruohosen ja hänen perheensä laatiman 

väärän ilmiannon perusteella, jossa he valehtelevat, että eivät olisi uskaltaneet tulla 

testamenttiriidan oikeudenkäyntiin Varsinais-Suomen käräjäoikeuteen paikalle ja kuultaviksi 

muka ”vainoamiiseni” vuoksi.  

 

Varsinais-Suomen käräjäoikeuden pöytäkirjoilla ja Turun HO:n 6.10.2023 päätöksellä on 

vahvistettu, että en ole vainonnut ketään, ja että he olivat paikalla ja itse estivät kuulemisensa. 

Silti minuun kohdistettu ”vainoajaksi” lavastaminen ja yli 5 vuoden vankeuteen leipominen 

jatkuvat. Minut on etsintäkuulutettu olemattomista rikoksista tahallaan ja maineeni pilattu mm. 

31.5.2023 ja 4.3.2024 Iltalehden laajoilla uutisilla ”etsintäkuulutetuksi törkeäksi rikolliseksi” 

leimaamalla ja väärien ilmiantojen tutkinnat tahallaan estetty. 
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8. Ihmisoikeudettomaksi alistaminen, ”etsintäkuulutetuksi törkeäksi rikolliseksi” 

ja ”rokotevastaiseksi huoraksi” leimaaminen, minuun kohdistettu sadistinen 

vaino, huorittelu, muut törkeät kunnianloukkaukset, raiskauksille ja pornolle 

alistaminen, niiden tahallinen mahdollistaminen ja ”elinkeinoksi, ammatiksi ja 

politiikaksi” väittäminen 
 

Samaan aikaan, kun kultti ja sen rikoskumppanit lavastavat minua vainoajaksi ja 

kunnianloukkausrikolliseksi olemattomista rikoksista ja yrittävät aiheuttaa minulle tahallaan 

aiheettoman yli 5 vuoden vankeuden, he ovat vainonneet minua netissä, kauppakeskuksissa, 

hampurilaisravintolassa, oikeuslaitosten tiloissa, syntymäpäivillä, hakkauttamalla, raiskaus- ja 

murhakehotuksia ja potilastietojani levittämällä, väärillä tiedoilla rikos- ja 

lastensuojeluilmoituksia, soittelemalla perättömiä hätäkeskuspuheluita, levittämällä minut 

huoraksi, rikolliseksi, ulosteeksi, lehmäksi, rotaksi, mielisairaaksi ym. perättömästi leimaavia 

viestejä, tunkeutumalla kymmeniä- kertoja kotiini, toteuttamalla lasteni ja minun  

velkuuttamiset rikollisesti, seurailemalla minua netissä, viestintääni häiritsemällä ja estäneet 

rikosten tutkinnat sekä väittäneet ”huoraksi”, lehmäksi, ulosteeksi, raiskattavaksi, 

murtovarkaaksi, mielisairaaksi, ”törkeäksi etsintäkuulutetuksi rikolliseksi”, ”putinistiksi”, 

”Lavrovin kullinlutkuttajaksi”, lasten veren juojaksi ja muilla törkeillä loukkauksilla 

haukkumistani kaikille Suomessa ja koko maapallolla sallituksi.  

 

Turvapaikkahakemukseni liitteenä on yli 100-kohtainen luettelo minuun kohdistetuista törkeistä 

kunnianloukkauksista, joita Suomen poliisissa, syyttäjä- ja oikeuslaitoksessa toimivat rikolliset 

virkamiehet ovat tahallaan mahdollistaneet poistaakseen ihmisoikeuteni ja erityisesti minun 

oikeuteni kunnian suojaan kokonaan samaan aikaan, kun sama kopla irvokkaasti esteellisen 

Mika Illmanin johdolla leipoo minua ”kunnianloukkausrikolliseksi” ja ”vainoajaksi” muka 

raiskaajien ja petosrikollisten ”kunnian” loukkaajana. 

 

Minut on alistettu myös väkivaltaisen pornon ja raiskaus-, väkivalta-, varkaus- ja henkirikosten 

kohteeksi väittämällä virallisilla poliisin ja syyttäjien päätöksillä niitä sallituksi ”ammattini, 

politiikkani ja elinkeinoni” perusteella ja väittämällä mm. ¨rokotevastaiseksi huoraksi” ja 

”maksulliseksi ja ilmaiseksi huoraksi” leimaamista, nuolemista, sadomasokistiseksiä kuvaavan 

väkivaltaisen pornon, isokokoisten penisten ja uhkaavien Ku-Klux Klaanin kuvien postitusta  

”ammattiini, elinkeinooni ja politiikkaani” liittyväksi, vaikka en ole koskaan toiminut 

seksityöläisenä eikä minun kuulu joutua väkivallan kohteeksi eikä pornon vastaanottajaksi, vaan 

kaikki minuun  kohdistetut teot ovat törkeitä rikoksia. Turvapaikkahakemuksessani on 

esimerkkejä poliisien ja syyttäjien ”lailliseksi” väittämistä raiskauskehotuksista ja pornosta, 

jonka vastaanottajaksi ja ”ammatin” harjoittajaksi minut on leimattu ja väitetty näiden kuvien 

ja viestien muka liittyvän Totuuspuolueeseeni, ammattiini ja elinkeinooni. 

 

Huorittelulle, raiskauksille, väkivallalle, tappamiselle, törkeille tuhotöille, ”rokotuksilla” 

toteutetuille ihmiskokeille ja ”rokottamattomuuteen” ja poliittiseen terroriin perustuville 

rikoksille alistaminen ei ole sallittua missään valtiossa. Suomessa ei ole voimassa tosiasiallisesti 

enää mitään lakeja, vaan Suomi on vuosikymmeniä ollut viranomaisrikollisuuteen ja entisen 
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presidentin Sauli Niinistön käskyttämiin syytelavastuksiin perustuva totalitaristinen rikollisen 

mafian hallitsema yhteiskunta, jossa rikolliset virkamiehet, mafian suojelema kultti ja laaja 

petosverkosto toteuttavat verkostona täysin sadistista rikollisuutta. Suomen lehdistö ja 

valtamedia ovat mahdollistaneet valtiojohdon, kultin ja virkamafian rikollisuutta, estäneet ja 

estävät tahallisesti uutisointia verkoston rikoksista ja levittävät maineeni pilaamiseksi 

”etsintäkuulutetuksi törkeäksi rikolliseksi” leimaavaa valheellista uutisointia tiedoilla, jotka Mika 

Illman, syytelavastuksia toteuttavat syyttäjät, poliisi Taina Äijälä ja kulttijohtaja Ruohonen ovat 

salassapitorikoksillaan tahallaan siirtäneet lehdistölle poliittisena terrorina toteutetun 

”uutisoinnin” ja mainehaitan maksimoimiseksi.  

Pieni 10-vuotias poikani on syvästi järkyttynyt häneen vuosia kohdistetusta silmittömästä 

kouluväkivallasta, murhayrityksestä ja äitiinsä kohdistetusta aiheettomasta vankeusuhkausta 

sekä uutisoinnista, jolla hänet pakotetaan elämään ”etsintäkuulutetuksi törkeäksi rikolliseksi” 

leimatun äidin lapsena. Uutisoinnin seurauksena koulukaverit ovat häneltä udelleet, että ”mitä 

sun äiti on tehnyt, kun hänet on etsintäkuulutettu” ja viimeksi 6.3.2024 hänet on hakattu 

koulussa, jota sadistista, väkivaltaa sallineet poliisit ja muut virkamiehet ovat vuosia tahallaan 

valehdelleet väkivallattomaksi.   

Minut on etsintäkuulutettu syytelavastajien törkeillä rikoksilla olemattomista rikoksista 

valtiossa, jossa totuuden kertomisesta on tullut verkoston rikollisten kannalta niin vakava uhka 

heidän oman rikollisuutensa paljastamiselle, että siitä yritetään leipoa minulle 

”totuusrikollisena” suurempaa vankeusrangaistusta kuin lapsen ja vanhuksen kiduttamalla 

toteutetusta tappamisesta. Totuuteni estämiseksi minut on sitä ennen hakattu kuukausiksi 

sairaalakuntoon, uhattu toistuvasti tappamisella ja raiskaamisella, etsintäkuulutettu 

”totuusrikollisena”, minut ja useita lapsiani yritetty murhata, velkuutettu kostona sadistisella 

tavalla, kotimme ja koko omaisuuteni tuhottu. Kun jäljellä on heidän sadististen rikostensa 

jäljiltä vain henkeni, vapauteni, kunniani ja perheeni, he yrittävät nyt yhteisillä rikoksillaan viedä 

minulta nekin. 

Minua ei voida palauttaa näiden rikosten kohteeksi Suomeen alistettavaksi vakaville 

ihmisoikeusloukkauksille, tapettavaksi, raiskattavaksi, kidutettavaksi ja vangittavaksi vuosiksi 

laittomasti lavastettuna ”totuusrikollisena” vankeuteen. 

 

9. Väärien ilmiantojen ja törkeiden petos- ja virkarikosten tutkintojen ja 

rikosilmoitusteni tahallinen estäminen 

 
Minuun on kohdistettu verkoston rikollisten etukäteen sopimilla rikoksilla satoja vääriä 

ilmiantoja ja omaisuuteni ja korvaukseni on estetty verkoston rikollisten toteuttamilla törkeiden 

petosten väärillä tiedoilla laskuttamalla petoksista satoja tuhansia euroja. Ruohosten kultin ja 

muiden vastapuolteni oikeudessa, esitutkinnassa ja syyteharkinnassa esittämät tiedot ovat 

varmasti ja tahallisesti täysin vääriä. Väärät ilmiannot ja törkeät petokset ja virkarikokset ovat 

Suomessa törkeitä rikoksia. En ole saanut niistä ainuttakaan tutkittua, vaan verkoston rikolliset 

ovat mahdollistaneet ne tutkinnantappopäätöksillään, jotka on laadittu todistelu totaalisesti 

tahallaan estämällä. Sama kopla alkoi leipomaan minua uhriaan rangaistusmaksimit ylittävillä 

tekaistuilla syytteillä ja lapseni tahallisilla rikoksilla velkuuttaneen Mika Illmanin kanssa 
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etukäteen sopimillaan tuomioilla ja näytösoikeudenkäynneillä ”kunnianloukkaus- ja 

vainoamisrikolliseksi” ja yli 5 vuoden aiheettomaan rangaistukseen pitääkseen omat 

petosrikoshyötynsä ja välttyäkseen heille kuuluvilta vankeusrangaistuksilta. 

 

10. Syytelavastuksien toteuttajaksi hakeutuneen Mika Illmanin vuosikymmeniä 

jatkunut vaino ja muu törkeä rikollisuus minuun, lapsiini ja kaikkiin 

rokottamattomiin kohdistettuna 
 

Mika Illman toimi aiemmin valtiosyyttäjänä valtakunnansyyttäjänvirastossa. Hän sopi vuosina 

2001-2010 minun kolmeen alaikäiseen lapseeni kohdistetuista törkeistä rikoksista ja toteutti ne 

tahallaan seuraavalla tavalla: Suomen perustuslain 118 §:n ja kuntalain mukaan jokaisella 

virkamiehellä on identtinen vastuu kaikista laittomista päätöksistä, jos eivät tee kirjallista 

eriävää mielipidettä. Lohjan kaupungin 54 virkamiestä kokoontuivat laatimaan esteellisinä 

päätöksiä, joilla kunniaani loukattiin, koulussa vammautetun lapseni korvaukset pysyvistä 

vammoista estettiin ja he päättivät tahallisella salassapitorikoksella julkistaa Lohjan kaupungin 

nettisivuilla ja Länsi-Uusimaa lehdessä nimitietoineen kaikki lapseni potilastiedot. Kahden hänen 

sisaruksensa uskontotiedot levitettiin koulun ilmoitustaululle. Laissa selvänä säädetyn 

virkavastuun estämiseksi Illman törkeällä virkarikoksellaan poisti esitutkinnasta ja 

syyteharkinnasta 50 virkamiestä (mm. kaikki lautakunnassa istuneet poliisit) estääkseen heidän 

rikosvastuunsa ja antoi poliisi Matti-Erik Puputin ja Paavo Myöhäsen kanssa käskyn tutkijalle 

poliisi Minna Immoselle, että Lohjan kaupunginjohtajaa Elina Lehto-Häggrothia ei saa 

kuulustella lainkaan, vaikka hän esitteli päätökset, joilla lapsiini kohdistuvat törkeät rikokset 

toteutettiin. Illmanin ja kaikkien virkamiesten olisi kuulunut joutua rikos- ja korvausvastuuseen. 

 

Lasteni nostettua kanteet perustuslain 118 §:n säätämällä oikeudella, toimin heidän 

asiamiehenään ja tein esteellisyysvaatimukset Illmanista. Hän jatkoi esteellisenä rikostaan ja 

sopi salaisessa varjovalmistelussa jutun tuomarien, poliisien, AA Seppo Lindbergin ja 54 

suojelemansa virkamiehen kanssa, että lasteni korvaukset estetään ja lapsieni talous ja 

tulevaisuus tuhotaan tahallaan velkuuttamalla heidät rikosten uhrin asemassaan maksamaan 

itseensä kohdistetuista törkeistä rikoksista 140.000 euroa. Illman poisti kaikki lapseni todistajat. 

Laamanni Markku Brax ja käräjätuomari Kirsti Hakola poistivat lapsiltani myös avustajan kaksi 

kertaa (minut ja OTT Petter Kavoniuksen) ja lapseni olivat yksin oikeudenkäynnissä, jossa 

vastapuolena olivat Illman, 54 virkamiestä ja heidän asianajajansa.  

 

Ihana, tunnollinen, viaton, 12-vuotiaana vammautettu lapseni velkuutettiin Illmanin koplan 

sopimilla sadistisilla rikoksilla 30.10.2007 ilman oikeudenkäyntiä maksamaan 100.000 euroa 

Lohjan kaupungille ja niille 54 rikolliselle virkamiehelle, jotka olivat levittäneet rikoksillaan 

lapseni potilastiedot nettiin. Todisteita ei käsitelty oikeudessa lainkaan eikä missään 

oikeusasteessa ollut ainuttakaan oikeuden istuntoa, valitukset ja esitutkinnat estettiin Mika 

Illmanin suojeluksessa. Hän esti koko ajan törkeiden omien ja muiden rikoskumppanien rikosten 

tutkinnat ja syytteet. Illmanin kopla yritti velkuuttaa myös minut 100.000 eurolla valehtelemalla 

minun muka tehneen ”virheen”, jota ei ollut olemassa eikä yksilöity lainkaan. 
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Sain lapsiini kohdistetun rikoksen jälkeen haltuuni laamanni Markku Braxin ja käräjätuomari 

Kirsti Hakolan kirjalliset rikostensa tunnustukset ja salaisen heidän kirjeenvaihtonsa 

käräjätuomari Mika A. Mäkisen ja Turun hovioikeuden esimiehen Antero Palajan kanssa. 

Illmanin kopla ja Paavo Myöhänen estivät tuomarien ja Illmanin kirjallisesti tunnustettujen 

virkarikosten tutkinnat pitääkseen rikoksillaan lapsilleni tahallaan aiheuttamansa 140.000 euron 

aiheettomat velat voimassa. Sadististen virkamiesten (Hakola, Aaltonen, Illman) päätöksissä 

valehdeltiin täysin rikollista lasteni korvausten estämistä ja heille rikosten uhrin asemassa 

lapsina tahallisesti aiheutettua 140.000 euron ulosottovelkaa ”kohtuullisuudeksi”. 

 

Ryhdyttyäni paljastamaan Illmanin koplan rikoksia ja ”koronarokotteisiin” liittyvää globaalia 

rikollisuutta facebook-sivuillani, Jaanalla on asiaa-ohjelmissa ja virkamafia-sivuilla todisteineen, 

Mika Illman sopi koplansa kanssa rokottamattomiin perustuvasta laajasta syrjinnästä, törkeistä 

kunnianloukkauksista ja minuun kohdistuvasta syytelavastuksesta, jolla Illman 

rikoskumppaneineen yrittää ”hiljentää” minut ja aiheuttaa minulle tahallaan yli 5 vuoden 

aiheettoman rangaistuksen olemattomista rikoksista, jossa minut on alistettu kymmenille 

tekaistuja ”kunnianloukkauksia” ja ”vainoja” koskeville kuulusteluille, kidutettu valvottamalla ja 

muilla sadistisilla menetelmillä kaikissa kuulusteluissa ja estetty Illmanin, kultin, virkamafian ja 

petosverkostojen törkeiden oikeiden rikosten tutkinnat ja syytteet, jotta minulle on tarkoitus 

verkoston rikoksilla leipoa tekaistu ”kunnianloukkaus”- ja ”vainoamis”-tuomio valehtelemalla 

oikeita tietojani vääriksi ja tekaistu ”vainoamis”-tuomio valehtelemalla ”rikokseksi” (myös 

”vainoamiseksi”) mm. Ruohosten kultista, AA Pontus Baarmanin, AA Heikki Saksan, Mika 

Illmanin, LähiTapiolan petoskoplan ja muun  virkamafian rikoksista aivan oikeilla tiedoilla ja 

todisteilla laatimiani laillisia ohjelmiani ja heidän nimitietojensa laillista julkistamista. 

 

Tekaistut syytteet tämä paljastamani Suomen laajin rikollisverkosto yhteistuumin nosti minua 

vastaan 27.3.2023 samana päivänä, kun julkistin heidän verkostonsa rikosten toteuttajien ja 

rikoshyötyjien nimilistan. Lasteni rikollinen velkuuttaja ja rikollisten virkamiesten suojelija 

entinen syyttäjä Mika Ilman hakeutui nyt esteellisenä käräjätuomariksi minuun kohdistettuja 

rikollisia syytelavastuksia ja etsintäkuulutuksia toteuttamaan ja on sopinut minulle ”leivotusta” 

aiheettomasta rangaistusasteikot ylittävästä sananvapaustuomiota etukäteen samalla tavalla 

kuin sopi etukäteen lapsiini kohdistamistaan törkeistä rikoksista. Hän esti itseään koskevan 

28.7.2023 tekemäni esteellisyysvaatimuksen käsittelyn ja esti vastakanteeni tiedoksiannon ja 

todisteluni kirjaamisen, vaikka ne lakien mukaan tuli tehdä viipymättä. Hän sopi Jukka Rappen 

ja Iltalehden toimittajan Jatta Lapinkankaan kanssa ”kovien syytteideni” julkistuksesta 31.5.2023 

ja uudelleen 4.3.2024, mikä on salassapitorikos. Illman salasi tahallaan avustajaltani Lauri 

Saarelalta, että Illman oli järjestänyt vain syyttäjien ja vastapuolteni kanssa esteellisenä 

”oikeudenkäynnin” maaliskuun alussa 2024.  

 

Illman alkoi käsittelemään toimittajarikoskumppaniensa kanssa minulle leipomiaan salassa 

pidettäviksi säädettyjä (tekaistuja) syytteitä 31.5.2023 ja 4.3.2024 laajalevikkisessä 

sanomalehdessä Iltalehdessä (kielletty trial-by-newspapers” menettely, EIS 6 artiklan loukkaus). 

Minä ja avustajani saimme siis iltapäivälehdestä 4.3.2024 tietää Illmanin lähettäneen 

oikeudenkäyntiteatteriinsa kutsun vain vastapuolilleni (rikoskumppaneilleen) ja hänen 

tarkoituksenaan oli tuomita minut esteellisenä pikaoikeudenkäynnissä ilman avustajaa, 
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laittomasti pidätettynä ja niin, että syyttömyyteni todistelu on Illmanin ja muiden 

syytelavastajien rikoksilla estetty kokonaan. ”Esitutkinnat” on Illmanin ja syyttäjien ohjeilla 

toteutettu lukematta ja kirjaamatta lainkaan kuulusteluvastauksiani ja todisteitani ja estämällä 

kaikkien nimeämieni todistajien kuulemiset.  

 

Syytelavastukset on siis toteutettu niin, että  

1) Ensin samat rikolliset itse estivät minuun ja lapsiini kohdistettujen törkeiden virka- ja 

petosrikosten, törkeiden kunnianloukkausten, murhayritysten, väkivallan, kidutuksen ja 

muiden kaikkien oikeiden rikosten tutkinnat, syytteet ja oikeudenkäynnit. 

2) Jokainen ns. tutkinnantappopäätös on laadittu niin, että ketään ei kuultu ja mitään todisteita 

heidän rikoksistaan ei käsitelty. 

3) Minut alistettiin huorittelulle, raiskauksille, kidutukselle, murhille ja kaikille rikoksille 

väittämällä niitä sallituiksi ammattini, elinkeinoni ja politiikkani perusteella ja 

”rokottamattomuuteen” perustuvina. 

4) Väärillä tiedoilla petoksia toteuttanut, kotini, terveyteni ja omaisuuteni tuhonnut sadistinen 

rikoskopla sopi syytelavastuksista, joissa samoja petoksissa käytettyjä heidän vääriä 

tietojaan valehdellaan ”oikeiksi” estämällä todistelu niiden valheellisuudesta, jotta he voivat 

pitää petosrikoshyötynsä, salailla rikoksiaan ja vaientaa laillisen julkaisutoimintani, joka 

koskee oikeilla tiedoilla heidän törkeitä petoksiaan ja muita törkeitä rikoksiaan. 

5) Heidän petoksiaan, virkarikoksiaan ja kunnianloukkausrikoksiaan ei siis ole käsitelty eikä 

syytelavastusten toteuttamiseksi Illmanin johdolla toteutetussa ”oikeudenkäynnissä” ole 

tarkoitus käsitellä lainkaan, jotta heidän rikoskoplansa saa leivottua syyttömänä 

totuudenkertojana minut täysin kiellettyä rangaistusta käyttäen yli 5 vuodeksi vankilaan 

muka ”kunnianloukkausrikollisena” ja ”vainoajana”, vaikka kyse on heidän törkeistä 

petoksistaan, raiskauksistaan ja samojen heidän väärien tietojensa käyttämisestä heidän 

kaikissa törkeissä minuun, perheeseeni ja ”rokottamattomiin” ja uhreihinsa kohdistamissaan 

kaikissa rikoksissa.  

 

11. Potilastietojen levitys ja niiden maksattaminen uhreilla ja syytelavastaja Mika 

Illmanin asema päätekijänä kaikissa rikoksissa 

 
Lasteni, minun ja lääkärini Wallinin potilastietoja on tahallaan levitetty netissä, sähköposteilla ja 

kulttijohtajan, verkoston tuomarien, AA Pontus Baarmanin, AA Jarmo Henrikssonin ja laajan  

verkoston törkeillä rikoksilla. Korvauksemme on estetty, rikostutkinnat, kanteet, valitukset ja 

todistelu on estetty ja meidät on verkoston rikollisilla päätöksillä rikosten uhreina ilman 

oikeudenkäyntiä velkuutettu maksamaan rikollisille potilastietojen levittelystä ja heidän 

toteuttamistaan törkeistä kunnianloukkauksistaan ja petoksistaan satoja tuhansia euroja. 

Mikään EU-alueen laki ei mahdollista korvausten tahallista estämistä eikä salassapitorikosten ja 

petosten maksattamista rikosten uhreilla. Vammautettu alaikäinen lapseni ja hänen sisarensa 

velkuutettiin täysin sadistisilla Mika Illmanin, verkoston rikoksia toteuttavien ja niistä sopineiden 

tuomarien, poliisien, AA Seppo LIndbergin ja Lohjan kaupungin virkamiesten rikoksilla 

maksamaan 140.000 euroa verkoston rikollisille omien potilastietojensa ja muiden tietojensa 

tahallisesta rikollisesta levityksestä. 
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12. Näiden totuuksien paljastamisen vuoksi minua Suomessa vainotaan ja yritetään 

lavastaa syyttömänä vankilaan yli 5 vuodeksi totuuden kertomisen estämiseksi 

 
Ruohosten raiskaus- ja kidutuskultin rikokset poliisien, syyttäjien ja entisen valtionsyyttäjä 

Mika Illmanin, käräjätuomari Päivi Rankin, laamanni Martti Juntikan ym. suojeluksessa  

 

Juha Ruohonen on johtanut vuosikymmeniä salaista kulttia, johon kuuluvat kaikki hänen 4 

lastaan, vaimonsa Susanna Ruohonen, Jukka Ritvanen ja johon kulttiin he värväsivät orjakseen, 

petoksilla rahastettavaksi ja väkivaltaisen raiskaamisen uhrikseen lapseni kummitädin Elisa 

Palosen ja kymmeniä muita uhreja. Juha Ruohonen esiintyi ”Jumalana”, ”Kristuksena” ja 

”profeettana”. Ruohoset ja Ritvanen pakottivat Palosen ja muita uhrejaan antamaan satoja 

tuhansia euroja kultille, tekemään testamentin Ruohosten ja Ritvasen hyväksi, muuttamaan 

henkivakuutuksen edunsaajamääräykset Ruohosten lapsille Elina ja Hanna Ruohoselle, 

ostamaan Ruohosten yrityksen Teknovision osakkaita ylihintaan, elättämään koko Ruohosten 

perhettä ja Ritvasta, maksamaan satoja tuhansia tekaistuilla laskuilla. He myös pakottivat 

Palosen ottamaan avioeron, luopumaan kristinuskosta, alistumaan väkivaltaan sekä Juha ja 

Susanna Ruohosen Paloseen vuosia kohdistamiin törkeisiin väkivaltaisiin sadistisiin raiskauksiin.  

 

Mitkään julkistamani tiedot eivät ole vääriä, vaan oikeudessa kahdella yksimielisellä päätöksellä 

oikeiksi todettu ja oikeuden päätökset perustuvat autenttisiin äänitteisiin, autenttisiin kirjallisiin 

todisteisiin ja 16 todistajan kuulemiseen.  

 

Raiskaus-, kidutus- ja petosrikoksia toteuttavaa kulttia ja sen salaisia ”kulttituomioistuimia” on 

vuosikymmeniä johtanut saatananpalvojana toiminut Juha Ruohonen, joka kultissaan  

”Jumalana”, ”Kristuksena” ja ”profeettana” esiintyen pakotti Elisa Palosen jatkuville raiskauksille 

ja äänitteiltä kuuluu, kuinka Ruohonen naureskelee raiskatessaan ja rahastaessaan uhriaan ja 

puhuu myös omista lapsistaan seksuaaliobjekteinaan. Tässä ovat linkit autenttisiin äänitteisiin 
Virkamafian raiskauskultti (rumble.com)  
Äänitteet todistavat Juha Ruohosen rahastavan uhriaan "jeesuksena" ja "jumalana" esiintyen - 
VirkaMafia 

 

Nimitiedot säädetään Suomessa julkisiksi. Ne ovat lain oikeudenkäynnin julkisuudesta säätämiä 

oikeudenkäynnin perustietoja, joista kuka tahansa on oikeutettu saamaan tiedon. Vaikka nimien 

julkistaminen on oikeuteni eikä rikos Suomessa, minuun kohdistetaan parhaillaan uhka yli 5 

vuoden vankeudesta vain siksi, että olen julkistanut julkiset nimitiedot ja paljastanut todisteet 

kultin karmeista raiskaus- ja petosrikoksista ja siitä, kuinka tietyt samat poliisit, syyttäjät ja 

tuomarit ovat vuosikymmeniä tahallaan mahdollistaneet sadistisia raiskauksia ja muita törkeitä 

kultin, petosverkostojen, asianajajien, virkamiesten ja LähiTapiola-vakuutusyhtiön rikoksia. 

 

Koska kultin ja sitä suojelevan verkoston rikokset ovat olemassa, minun ei raiskausten ja 

petosten paljastajana kuulu joutua syytetyksi raiskaajien ja ”tekojeesuksena” esiintymällä 

toteutettujen törkeiden petosten paljastajana eikä kuulu joutua yli 5 vuodeksi vankilaan 

kutsuttuni Ruohosta ”tekojeesukseksi”. Juha Ruohonen ei ole Kristus, Jumala eikä profeetta, 

vaan sellaisissa rooleissa raiskauksia ja törkeitä petoksia toteuttava häikäilemätön tiettyjen 

https://rumble.com/v3idzis-virkamafian-raiskauskultti.html
https://virkamafia.fi/uutinen/aanitteet-todistavat-juha-ruohosen-rahastavan-uhriaan-jeesuksena-ja-jumalana-esiintyen/
https://virkamafia.fi/uutinen/aanitteet-todistavat-juha-ruohosen-rahastavan-uhriaan-jeesuksena-ja-jumalana-esiintyen/
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poliisien, syyttäjien, laamannien Martti Juntikan, Ilkka Lahtisen, käräjätuomarien Mika Illmanin, 

Päivi Rankin ym. suojelema perusteettomasti vapaana oleva törkeä rikollinen. Joudun hakemaan 

turvapaikkaa pakolaisena, kun en suostu kristittynä ihmisenä kutsumaan Ruohosta 

”Kristukseksi” edes tässä tilanteessa, jossa he yrittävät aiheuttaa minulle aiheettoman yli 5 

vuoden vapaudenmenetyksen vaientaakseen totuuteni ja jatkaakseen rikoksiaan muihin 

uhreihin kohdistettuna laittoman salailunsa ja minuun kohdistamiensa sadististen kostotoimien 

avulla. 

 

Useat valtamedian lehdet julkistivat tiedot kultista ja oikeudenkäynnistä ja lehtiuutiset 

perustuvat toimittajien suoraan oikeuslaitoksesta hankkimiin tietoihin ja aineistoihin. Vain 

minua siis leivotaan syyttömänä vankilaan, vaikka kaikki tietoni ja todisteeni ovat oikeita, myös 

valtamedia on uutisoinut Ruohosen toiminnan ”kidutuksena” eikä kultin toiminnan 

julkistaminen ole rikokseni eikä kenenkään rikos ole missään EU-valtiossa raiskausten ja 

petosten paljastaminen ja ehkäiseminen. Samaan aikaan, kun minulle leivotaan Ruohosten 

kultin paljastajana tekaistua vankeusrangaistusta, Helsingin Sanomien etusivulla mainostetaan 

maksullista nettijulkaisua nimitietoineen toisesta kultista Jeesus tykkää laihoista tytöistä - 
Äänikirja - Niina Repo, Janne Huuskonen, Akseli Kouki - ISBN 9789180682374 - Storytel, josta löytyy 
runsaasti tietoja nimineen myös Wikipediasta ja useista valtamedian lehdistä. Veijo Baltzarille 

syyttäjät vaativat 10 vuoden vankeutta kulttimaisesta toiminnasta Veijo Baltzarille vaaditaan 10 
vuoden vankeutta (iltalehti.fi) ja armenialainen kulttijohtaja juuri tuomittiin vastaavasta 

seksuaalisesta kultin rikoksesta Lahkon johtaja hyväksikäytti suomalaisia naisia (iltalehti.fi) . Paljon 

pahempaa raiskaus- ja petosrikosta Ruohosten kultissa on toteutettu kymmeniä vuosia. Kaikissa 

uutisissa on kulttijohtajien nimet eikä kukaan toimittaja ole saanut kutsua esitutkintaan, syytettä 

eikä päivääkään vankeutta. Minut on silti 4.3.2024 Iltalehden (ja Illmanin) mukaan 

etsintäkuulutettu ja syyttäjät ajavat tahallaan syytettä aiheuttaakseen minulle ”nimitietojen” 

julkistuksesta yli 5 vuoden aiheettoman vankeuden a) ainoana ihmisenä Suomessa ja  b) 

ainoana, johon on koskaan Suomen historiassa sovellettu sananvapausasioissa tällaista täysin 

kiellettyä vankeusvaatimusta, joka ylittää monin kertaisesti rikoslain rangaistusasteikot eikä 

sovelleta Suomessa edes tapossa.  

 

Ruohosten Elisa Paloseen kohdistamat raiskaukset ovat törkeitä raiskauksia ja hänen 

omaisuutensa huijaaminen ”Kristuksena”, ”Jumalana” ja ”profeettana” esiintymällä ovat 

rikoslakimme mukaan törkeitä rikoksia. Olen Suomessa sellaisen syytelavastuksen kohteena, 

jossa minun muka tekemäksi ”törkeäksi kunnianloukkaukseksi” ja vääriksi tiedoiksi väitetään 

kaikkia niitä tietoja, jotka on juuri oikeudessa oikeiksi todettu ja ”vainoamiseksi” väitetään 

ohjelmiani, joita minulla on oikeus Suomessa oikeilla tiedoilla julkistaa rikosten paljastamiseksi 

ja niiden lopettamiseksi. Raiskaukset, virkarikokset ja petokset ovat törkeitä rikoksia ja 

kunniattomia tekoja. En niiden todellisten rikosten paljastajana syyllisty kunnianloukkaukseen, 

vainoamiseen ja mihinkään rikokseen, koska tietoni eivät ole vääriä enkä totuuksia ja todisteita 

julkistamalla loukkaa raiskaajien ja petosten toteuttajien ”kunniaa”, koska raiskaukset ja 

petokset eivät saa ”kunnian” suojaa, vaan loukkaavat raiskausten ja petosten uhrien oikeuksia. 

 

Ruohosten kulttia suojelevat ja sen rikoksissa avustavat epänormaalilla tavalla Suomessa tietyt 

poliisit, syyttäjät, lasteni rikollisen velkuuttamisen toteuttaja Mika Illman, Päivi Ranki, laamanni 

https://www.storytel.com/fi/books/jeesus-tykk%C3%A4%C3%A4-laihoista-tyt%C3%B6ist%C3%A4-2567592
https://www.storytel.com/fi/books/jeesus-tykk%C3%A4%C3%A4-laihoista-tyt%C3%B6ist%C3%A4-2567592
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/b51661f3-7aa8-45e8-9236-38311723b3e5
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/b51661f3-7aa8-45e8-9236-38311723b3e5
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/5b4c9b78-67b7-443d-8c69-ca36d1f52d3a
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Juntikka ja muut verkoston tietyt tuomarit ja asianajajat. Juha Ruohonen uhkaili tappamisella 

kaikkia, jotka eivät suostu antamaan omaisuuttaan hänelle ja esiintyi ”Elämän ja kuoleman 

Herrana”, ”Kristuksena”, ”Jumalana” ja ”profeettana”, joka näitä petoksia ja kulttijohtajan 

määräysvaltaa hyväksikäyttämällä pakotti Palosen ja muita uhreja myös vuosia jatkamiensa 

raiskausten, seksuaalisen orjuuttamisen, väkivallan, vapaudenriiston, törkeän petoksellisen 

rahastuksen ja uhkailun kohteeksi. 

 

MTV-uutiset julkisti laajan artikkelin Ruohosten ”kidutuskultista” 
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/hamaraa-kulttia-johtanut-perheenisa-makuutti-uhriaan-
ruumisarkussa-ja-painosti-jumalan-rahastolla-kauheudet-paljastuivat-vasta-yrittajanaisen-
kuoltua/8161606. Iltalehti julkaisi Elisa Palosen sisaren haastattelun, toimittaja Juha Korhonen 

julkaisi samat tiedot kuin minä eikä Suomessa kukaan heistä ole saanut syytettä eikä joutunut 

esitutkintaan mistään julkistuksesta. Vain minulle siis leivotaan tekaistua syytettä kultin, Mika 

Illmanin, syyttäjä Annukka Juntusen, Heikki Kohijoen, Jukka Rappen, laamanni Martti Juntikan, 

laamanni Ilkka Lahtisen, verkoston poliisien, syyttäjien ja tuomarien sopimilla rikoksilla 

olemattomista rikoksista eli totuuden kertomisesta. Esitutkinnat ja syyteharkinnat on minuun 

kohdistetuissa lavastuksissa toteutettu niin, että poliisit ja syyttäjät ovat estäneet kaiken sen 

todistelun, joka juuri on laillisesti käsitelty ja hyväksytty oikeudessa eikä mikään laki mahdollista 

yli 5 vuoden vankeutta sananvapauden käytön rangaistuksena eikä vain minuun kohdistettuna.  

 

Pedofilia, huumekauppa, raiskaukset, petokset, väärennykset, syytelavastukset ja muu 

poliisien ja syyttäjien törkeä rikollisuus 

 

Suomessa verkostoon kuuluvat poliisit, syyttäjät ja tuomarit toteuttavat ja mahdollistavat 

pedofiliaa, raiskauksia, petoksia, virkarikoksia, väärennyksiä, väkivaltaa, murhia, toteuttavat ja 

tilaavat oikeudenkäytössä kuultaviin kohdistettuja hyökkäyksiä, estävät rikosilmoitusten, 

todisteiden ja kuulusteluvastausten kirjaamista ja lavastavat lehtiuutisen mukaan vähintään 500 

uhriaan vuosittain vankilaan syyttöminä vastaavilla lavastuksilla, joita minuun on kohdistettu 

Suomi maksoi viime vuonna ennätyssumman korvauksia syyttömästi vangituille (iltalehti.fi).  
 

Poliisit kepotellaan syytteitä vanhennuttamalla ja oikeuden päätöksissä valehtelemalla 

pedofiliasyytteistä ja jopa Helsingin Sanomien toimittajille ja päätoimittajille leivotaan syytettä 

”törkeistä kunnianloukkauksista heidän julkistettuaan oikeuden päätöksen oikeita tietoja, että  

poliisin kotikoneilta löytyi runsaasti kuvia vähäpukeisista lapsista ja poliisi oli seksisuhteessa 

kuulusteltavan kanssa: HS: Lehden toimittajaa ja päätoimittajaa syytetään törkeistä rikoksista - 
Kotimaa - Ilta-Sanomat. 
 

Verkoston rikolliset virkamiehet estävät Suomessa systemaattisesti uhrien korvauksia kostona 

ja isien tapaamisia (EIS 8 artiklan säätämiä perheoikeuksia), palauttavat pieniä lapsia 

murhattavaksi turvattomiin koteihin ja valehtelevat mitä tahansa päätöksissään toteuttaakseen 

rikollisella valehtelulla ja todistelua estämällä omia rikoksiaan ja uhrien lavastuksia 

olemattomista rikoksista. Poliisit hakkauttavat ja tappavat ihmisiä putkaan ja sama 

erikoissyyttäjä Tapio Mäkinen tuhoaa ja salailee valvontanauhoja sekä estää, väärentää ja 

poistaa todistelua Mika Illmanin, Annukka Juntusen, Heikki Kohijoen, muiden verkoston 

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/hamaraa-kulttia-johtanut-perheenisa-makuutti-uhriaan-ruumisarkussa-ja-painosti-jumalan-rahastolla-kauheudet-paljastuivat-vasta-yrittajanaisen-kuoltua/8161606
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/hamaraa-kulttia-johtanut-perheenisa-makuutti-uhriaan-ruumisarkussa-ja-painosti-jumalan-rahastolla-kauheudet-paljastuivat-vasta-yrittajanaisen-kuoltua/8161606
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/hamaraa-kulttia-johtanut-perheenisa-makuutti-uhriaan-ruumisarkussa-ja-painosti-jumalan-rahastolla-kauheudet-paljastuivat-vasta-yrittajanaisen-kuoltua/8161606
https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/30f133dd-1904-4eb3-b3e8-b9eab73ceba9
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000009919017.html
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000009919017.html
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syyttäjien ja poliisien kanssa verkoston rikostuomioiden estämiseksi ja syyttömien 

lavastamiseksi. 

 

Suomen poliisin laillisuusvalvojana toimii törkeistä lahjusrikoksista tuomittu rikollinen Keijo 

Suuripää, joka levittelee etukäteen sivullisille tietoja tekemistään syytelavastuksista mm. 

laamanni Tuomas Nurmen ja ammattirikollisen Nicholas Peltolan kanssa. Suuripää ja 

valtakunnansyyttäjänviraston useat syyttäjät vaikuttavat todistajiin soittelemalla heille myös 

yöllä, antamalla lahjuksia ja käyttämällä oikeustoimikelvottomia henkilöitä todistajina 

lavastaakseen syyttömiä vuosiksi vankilaan olemattomista rikoksista. Poliisirikoksia on vuosia 

johdettu ja syytelavastusten ohjeet laadittu valtakunnansyyttäjänvirastossa ja rikoksia 

organisoivat mm. Jukka Rappe, Heidi Savurinne, entinen valtionsyyttäjä Mika Illman, syyttäjät 

Annukka Juntunen, erikoissyyttäjä Tapio Mäkinen, syyttäjät Heikki Kohijoki, Mika A. Mäkelä, 

Pertti Ventelä, Leena Salovartio, Outi Pyykkönen, Katja ja Jukka Haavisto ja muut julkistamani 

LIITE 2 ja LIITE 3 asiakirjoissa yksilöidyt rikosten toteutusverkoston jäsenet. 

 

Sisäministeriön poliisiosaston johtajaksi on nimitetty sama Helsingin poliisi Tomi Vuori, joka 

yhdessä syyttäjä Harri Lindbergin kanssa laati 10.12.2018 salaisen laittoman muistion, johon 

poliisien tutkinnantapporikollisuus (tahallinen rikosten tutkintojen estäminen) perustuu. 

Oikeuskansleri Tuomas Pöysti estää laillisuusvalvonnan ja salailee omia rikoksiaan.  Suomessa 

ei ole ollut vuosikymmeniin laillisuusvalvontaa. Oikeuskansleri Tuomas Pöysti antoi 

valtioneuvostolle ja pääministeri Sanna Marinille ohjeita rikosten toteutuksiin ja esti sitten 

omien ja valtiojohdon rikosten syytteet. Hän salailee laittomasti viestintäänsä, jolla ohjeisti 

ministerien rikollisuutta ja jatkaa laitonta salailuaan peitelläkseen omia ja verkoston törkeitä 

rikoksia vastoin hallinto-oikeuden ja korkeimman hallinto-oikeuden päätöksiä. 

 

Olen kuvannut 40 poliisien toteuttamaa törkeää rikosta 7.3.2023 laatimassani 

rikosilmoituksessa, 27.3.2023 rikosilmoituksessa, 26.2.2024 yhdessä erikoislääkäri Matti 

Wallinin kanssa jättämässäni kahdessa rikosilmoituksessa ja 28.7.2023 jättämässäni 

rikosilmoituksessa ja vastakanteessa. Kaikki ilmoitusteni tiedot ovat oikeita, mutta niiden 

rikosten toteuttajat alkoivat laittoivat 27.3.2023 tahallaan vireille väärillä tiedoilla minuun 

kohdistetut syytelavastukset, estivät todistelun omista rikoksistaan ja yrittävät saada minut 

hiljennettyä leipomalla minulle täysin kielletyn yli 5 vuoden vankeuden olemattomista rikoksista 

valehtelemalla omia rikoksiaan laillisuudeksi ja estämällä jokaisessa vaiheessa todistelun 

aiheuttaakseen minulle ja muille uhreilleen alistetun  aseman rikosten uhrina ja syyttömänä 

vankilaan tuomitsemisen. 

 

Verkosto lavasti useita uhrejaan olemattomista rikoksista ja samat minuun ja Walliniin 

syytelavastuksia kohdistavat ja Ruohosten raiskauksia mahdollistavat tuomarit (mm. laamanni 

Martti Juntikka, käräjätuomarit Päivi Ranki, Elise Salpaoja) lavastivat tahallaan Anneli Auerin 

ja Jens Kukan 17.5 vuodeksi syyttöminä vankilaan täysin tekaistuista seksuaalirikoksista. 
Syytelavastukset virkamafian vakiorikoksina (rumble.com)  
Anneli Auerin hakee tuomionsa purkua, HS: lapset peruneet todistuksiaan - Kotimaa - Ilta-Sanomat   
 

https://rumble.com/v49tu4l-syytelavastukset-virkamafian-vakiorikoksina.html
https://www.is.fi/kotimaa/art-2000009416812.html
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Aikuiset virkamiehet painostivat Auerin pienet lapset (tekohetkellä osa 2-4-vuotiaita) 

valehtelemaan äitinsä ja hänen miesystävänsä sulkemiseksi vuosiksi vankilaan. Samat Lounais-

Suomen poliisit Markku Kukko, Aleksi Sulkko, Kaarle Lönnroth, Jari Riiali ja sadat Länsi-

Uudenmaan, Helsingin, Loimaan ja KRP:n  poliisit ja syyttäjät ja tuomarit ovat mukana 

törkeässä rikollisuudessa, väärentävät ammattimaisesti viranomaisten rekistereitä ja todisteita 

ja ovat ryöstäneet lavastuksillaan useita miljonäärejä mm. leipomalla tekaistuja 

talousrikossyytteitä väärillä tiedoilla Turkka Rautajuurelle ja ryöstäneet 82-vuotiaan vanhuksen 

arvokkaat taulut valtiolle tekaistuja syytteitä leipomalla. 

 

Syytelavastukset ja kaikki verkoston tuottamat päätökset perustuvat valehteluun olemattomista 

tapahtumista ja myös olemassa olevien sopimusten ja päätösten valehteluun olemattomiksi. 

Olemattomuusvalehteluun perustuva minuun kohdistettu velkuuttaminen ja muut verkoston 

kammottavat rikolliset päätökset kuvataan 26.2.2024 erikoislääkäri Matti Wallinin kanssa 

jättämässäni kahdessa rikosilmoituksessa yksityiskohtaisesti.  

 

Virkamafian rikollisuus, järjestetyt oikeudenkäyntihäviöt, salaiset ”istunnot” ja verkoston 

rikoksilla hankitut rikoshyödyt  

 

Olen julkaissut www.virkamafia.fi -sivuillani ja www.totuuspuolue.net -sivuilla Jaanalla on asiaa-

ohjelmissa Totuuspuolue ry | Totuuspuolue ry ja JaanaKavonius-kanavallani Rumblessa totuuden 

ja 1992-2024 keräämiäni todisteita virkamafian, LähiTapiolan, asianajajien, kultin ja Suomen 

valtiojohdon törkeästä rikollisuudesta ja siitä, miten rikollisin menetelmin verkosto estää omien 

rikosten tutkinnat, syytteet ja tuomiot, lavastaa syyttömiä vankilaan, kostoluonteisiin sakkoihin 

ja miten ”koronarokotteilla” toteutetut petokset ja joukkotuhonta on toteutettu. Kaikki 

julkistamani tieto on todisteellisesti totta eikä mikään siitä ole väärää tietoa eikä esitetty 

rikollisten ”kunnian” loukkaamiseksi, koska rikollisilla ei ole kunniaa eivätkä rikokset ja niiden 

salailu ole heidän oikeuksiaan.  

 

Julkistukseni kohteena olevat rikollisen verkoston jäsenet leipovat minua syyttömänä vankilaan 

ja yrittävät saada syytteillään heille kiusalliset julkistukseni loppumaan ja sivuni suljettua 

totuuden vaientamiseksi. Minut hakattiin 11.12.2019 sairaalakuntoon tilaustyönä ja se, joka 

minut hakkasi, uhkasi minua tappamisella ja että ”päädyt seuraavaksi ruumispussiin, jos et sulje 

virkamafia-sivuja ja lopeta rikosvastuun ja korvaustesi vaatimista”. Ennen väkivaltaa jouduin 

marraskuussa 2019 pakenemaan kodistani kotiini suunnattujen hyökkäysten ja kahden miehen 

esittämien tappouhkausten vuoksi, poliisit Kimmo Halme ja Markku Kukko ym. estivät 

rikosilmoitusteni kirjaamisen ja kaksi turkulaista poliisia pakottivat minut 30.11.2019 nimeltään 

salatun ”tutkinnanjohtajan” (mahdollisesti Kukon ja Halmeen) määräyksestä kertomaan, 

paljonko tililläni on rahaa.  

 

Kun minut oli hakattu, esteellinen poliisi Halme esti salaa itseään, Ruohosta, Kukkoa, AA Pontus 

Baarmania, AA Heikki Saksaa, käräjätuomari Noora Kemppiä ja 11.12.2019 väkivaltarikosta 

koskevan 19.1.2020 lähettämäni kuulusteluvastaukseni ja kaikkien rikosilmoitusteni 

kirjaamisen, kun lähetin ne  Länsi-Uudenmaan poliisin kirjaamoon, tutkija Linda Arifullenille ja 

tutkinnanjohtaja Rauli Saloselle sähköpostilla. Halme myös väärensi tutkintailmoitusta salaa ja 

http://www.virkamafia.fi/
http://www.totuuspuolue.net/
https://totuuspuolue.net/jaanalla-on-asiaa
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minut velkuutettiin seuraavana päivänä 20.1.2020 juuri sellaisella AA Baarmanin,  AA Saksan, 

heidän päämiestensä, käräjätuomari Noora Kempin, laamannien Tuomas Nurmen, Ilkka Lahtisen 

ja verkoston  muiden jäsenten etukäteen sopimilla rikoksilla, jotka kuvasin Halmeen estämissä 

rikosilmoituksessa. Koko tilillä ollut työlläni ansaitsemani säästöni (30.11.2019 urkittu määrä 

250.000 euroa) ulosmitattiin mahdollistamalla Baarmanille, Saksalle, AA Jarmo Henrikssonille, 

AA Elisa Mäkiselle, AA Juri Suvekselle, LähiTapiolan petoskoplalle ja muille kotini, terveyteni ja 

työsuhteeni tuhoajille ja petosrikollisille petoksistaan laskuttaminen siviiliriidassa, vaikka niiden  

heidän rikosten tutkiminen ja syyttäminen oli toimittamani näytön (petosten kirjallisten 

tunnustusten) perusteella  pakollinen heidän virkatehtävänsä. 

 

Minut velkuutettiin ruhjeille hakattuna psyykkisessä shokissa 20.1.2020 maksamaan 120.000 

euroa niistä kaikista petoksista, joiden toteuttamiseksi tutkinnat estettiin ja kaikki rikokset 

toteutettiin hakkauttamalla minut 11.12.2019 sairaalakuntoon. Velkuuttaminen 120.000 eurolla 

ja 400.000 euron korvausteni estäminen toteutettiin väkivaltarikoksella aiheutetun 

aivovamman, psyykkisen shokin, 3 erikoislääkärin vahvistaman laillisen sairausesteen ja 

sairaalahoitoni aikana esteellisen Noora Kempin 20.1.2020 laatimalla rikollisella 

kansliapäätöksellä mitään oikeudenkäyntiä järjestämättä, mitään todistelua käsittelemättä ja 

valehtelemalla heidän törkeitä rikollisia velkuutuksiaan ”kohtuullisuudeksi” aivan samalla 

tavalla, jolla tämä sadistinen verkosto toteutti lapseni velkuuttamisen 100.000 eurolla.  

 

Minulle ei ole vastattu, a) miksi Halme ”käsitteli” omaa rikostaan, b) kuka on 30.11.2019 

tilitietoni urkintaan käskyttänyt ”tutkinnanjohtaja”, c) miten Arifullenille ja Saloselle 

postittamani kuulusteluvastaus päätyi esteelliselle Halmeelle ja d) miksi hän arkistoi ne 

”sähköpostiksi” niiden käsittelyn estäen, vaikka esitutkintalain mukaan niitä koski pakollinen 

pöytäkirjausvelvoite ja velvollisuus käynnistää Baarmanin, Saksan, Kempin ym. rikoksista 

tutkinnat eikä alkaa lavastamaan minua ”rikolliseksi”.  

 

Baarman esitti ennen 120.000 euron petosrikoksensa toteutusta minulle 23.12.2019 aivan 

samat vaatimukset virkamafia-sivujen poistamisesta, jotka minut 11.12.2019 hakannut henkilö 

esitti. Halme esti tutkinnat ja poisti tutkintailmoituksesta tiedon siitä, että väkivaltarikoksen 

jälkeen tekopaikalle saapui punaisella naisten pyörällä minulle tuntematon ulkomaalainen mies, 

joka puhui puhelimestani hätäkeskukseen ja oli paikalla partion ja ambulanssin saapuessa.  

 

Asianajaja Jarmo Henrikssonin, Elisa Mäkisen, Juri Suveksen, LähiTapiolan lakimiesten Teija 

Kermisen, Veera Konttisen, käräjätuomarien Hannu Vienon, Noora Kempin, Mika Illmanin, 

laamannien Ilkka Lahtisen, Martti Juntikan, Tuomas ja Asko Nurmen, poliisien ja muiden 

syytelavastajien sopimilla rikoksilla he velkuuttivat minut 14.9.2020 maksamaan 100.000 euroa 

lisää petosverkostolle valehtelemalla Henrikssonin lähettäneen ”tarjouksen peruutuksen”, jota 

ei ole olemassa, laskuttamalla törkeistä petoksista ja laskuttivat maksuttomiksi säädetyistä 

kanteluista ja rekisteröidyn tarkastusoikeuden käytöstä (tosiasiassa verkoston rikoksista, joilla 

tarkastusoikeus estettiin), koplan salaisista varjovalmistelun istunnoista, joita käräjätuomari 

Vieno toteutti samalla tavalla kuin Illman. Vieno järjesti vastapuolteni ja niiden asiamiesten 

kanssa 8.5 tuntia salaisia istuntoja ja hyväksyi Henrikssonille, LähiTapiolalle ja Mäkiselle 
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laskutuksen myös olemattomasta asioinnista työterveyslääkäri Leena Järvisen kanssa, joka on 

kirjallisesti kiistänyt asioinnin, josta laskutetaan.  

 

Minua kidutettiin ja työpaikkakiusattiin sadistisesti 6 vuotta ja aiheutettiin halvaantumiseni. Sitä 

valehdellaan AA Henrikssonin, AA Mäkisen ja LähiTapiolan petoskoplan työsuhderiidassani ja 

AVI:lle laatimissa lausumissa ”positiiviseksi erityiskohteluksi”. Tässäkään asiassa, jossa minut 

100.000 eurolla velkuutettiin heidän rikoksillaan, ei siis järjestetty missään oikeusasteessa 

oikeudenkäyntejä eikä käsitelty mitään todisteita oikeista tapahtumista. Lisäksi minut hakattiin 

ja uhattiin tappamisella, jos jatkan kanteitani. Asiassa L 17/261 oli valmisteluistuntoja 7.5 tuntia 

eli vähemmän kuin heidän laittomia salaisia istuntojaan. Niistä 7.5 tunnista (jossa ei ollut 

pääkäsittelyä ja todistelun vastaanottamista lainkaan) minua laskutettiin Henrikssonin, Mäkisen 

ja LähiTapiolan petoksellisella paisutellulla 100.000 euroa laskuttamalla heidän rikoksistaan 

minua rikosten uhrina ja salailevat edelleen myös sitä, mistä aineistosta he laskuttavat. He siis 

laskuttavat aineistosta, johon väittävät tutustuneensa, mutta jota eivät koskaan toimittaneet 

todisteeksi asiaan  L 17/261 työsuhderiitaan eikä minulle.  

 

Olennaista on, että KAIKKI minulle, lapsilleni ja lääkärilleni Wallinille aiheutetut satojen 

tuhansien eurojen keinotekoiset velat on toteutettu törkeillä totaalisilla EIS 6 artiklan 

loukkauksilla tämän saman verkoston etukäteen salaisissa yhteydenpidoissaan sopimillaan 

törkeillä rikoksilla, etukäteen heidän sopimillaan järjestetyillä oikeudenkäyntihäviöillä, todistelu 

kokonaan estäen, heidän rikostensa esitutkinnat, syytteet, kanteet ja valitukset estäen ja niin, 

että näitä kostoluonteisia keinotekoisesti jättimäisiksi paisuteltuja petoslaskutuksen 

rikoshyötyjä on ”hyväksytty kohtuullisina” verkoston esteellisten virkamiesten kansliapäätöksillä 

missään asiassa mitään oikeudenkäyntiä järjestämättä, yhtään todistajaa kuulematta ja mitään 

kirjallisia todisteita missään käsittelemättä. 

 

Lapsiini kohdistetut toistuvat murhayritykset ja muu sadistien rikollisuus 

 

Lapsiini on poliittisen toimintani vuoksi kohdistettu edellä selvitetty Mika Illmanin, tiettyjen 

tuomarien ja Lohjan kaupungin 54 virkamiehen sopima rikollinen velkuutus 140.000 eurolla ja 

useita murhayrityksiä. Kolme lapsiini ja minuun kohdistettua murhayritystä on tehty samalla 

tavalla autolla yli ajamalla ja sellaisen murhan yrityksinä. Vanhin lapseni vammautettiin 12-

vuotiaana ja yritettiin tappaa tuomalla luokkaan tuoli, joka näytti luokkahuoneen tuoleilta, 

mutta jonka alusta oli tehty pyöriväksi. Lapseni määrättiin koulutunnilla nousemaan tuolle 

tuolille, jolta hän putosi kasvoilleen betonilattialle. Nämä vammat kirurgisine kivuliaine 

sairaalahoitoineen ja kaikki hänen potilastietonsa rikolliset virkamiehet julkistivat kärsimystä 

aiheuttavalla tavalla Lohjan kaupungin nettisivuilla ja sen jälkeen maksattivat sadistisuudessaan 

100.000 eurolla omat rikoksensa lapsellani ilman oikeudenkäyntiä ja ”kohtuullisuudeksi” 

törkeitä rikoksiaan valehdellen. 

 

Pienimpään lapseeni Marttiin (s. 3.6.2013) on 2 vuotta kohdistettu jatkuvaa silmitöntä 

hengenvaarallista kouluväkivaltaa. Sadistiset poliisit ja syyttäjät estivät tutkinnantapoillaan 

lapseeni Marttiin kohdistetun 26.5.2021 automurhayrityksen, kuristamisen, hakkaamisen, 

potkimisen, ikkunasta pudottamisella, ampumisella ja puukottamisella uhkaamisen tutkinnat, 
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minuun, Marttiin ja hänen isäänsä OTT lupalakimies Petter Kavoniukseen vuosina 2001-2024 ja 

mm. 18.2.2021, 16.6-2.11.2021, 21.4.2022, 13.8.2022, 7.8.2023, 25.8.2023, 7.8.2023-7.9.2023 

kohdistetun väkivallan, murhauhkausten, kotini tuhoamisen, sadistisen työpaikkakiusaamisen, 

äitiyslomalla toteutetun laittoman irtisanomisen, raiskausten, petosten, lasteni velkuuttamisen 

ja väärien ilmiantojen tutkinnat. Vääriä ilmiantoja lohjalaisvirkamiehet rehtori Satu-Kristiina 

Hautamäki, Sanna Lundström, Sari Salonen, Riikka Sutinen, Minna Tenhovuori, Pirjo Uutela-

Morander, Martin murhayrityksen tekijän paossa autellut kerhotäti Angelika Kent, kulttijohtaja 

Ruohonen, vasemmistopoliitikko Terhi Suokas, tuomitut rikolliset Nicholas Peltola, Mika 

Leppänen, Miko Vainio ja sadat muut tehtailivat täysin tekaistuilla tapahtumilla. Hautamäki jopa 

kirjallisesti kehui laativansa väärillä tiedoilla vääriä ilmiantoja juuri siksi, että Lohjan kaupungin 

virkamiehet ja ylin johto eivät joutuisi rikoksistaan vastuuseen.  

 

Poliisien tutkinnantapoissa valehdellaan aikuisia virkamiehiä ja 31-vuotiasta todistajaa 

alaikäisiksi lapsiksi heidän kuulemisensa estämiseksi, murhayrityksen 26.5.2021 toteuttajaa (yksi 

mies) ”identtisiksi kaksosiksi” ja poliisi Jukka Koivunen ilmoitti syyttäjän Heikki Kohijoen 

antaneen hänelle salaa laittoman ohjeen estää murhatutkintaa käyttämällä tahallaan väärää 

liian lievää ”liikenneturvallisuuden vaarantamisen” rikosnimikettä, vaikka automurhayritys 

kohdistettiin Marttiin koulun takapihalla, jossa ei ole autotietä ja lapseni astuessa ulos 

rakennuksesta. Murhayritys 26.5.2021 toteutettiin 6 tuntia sen jälkeen, kun toimittaja Ilkka 

Tiainen julkaisi virkamafiarikollisuutta koskevan dokumentin, jossa on haastatteluni.  

 

Marttiin kohdistettu yliajoyritys oli jo toinen samanikäiseen lapseeni autolla kohdistettu 

murhayritys, jossa tekijä pakeni paikalta. Ensimmäisen toteutti kännissä haastemies Björn 

Jägerroos ajamalla kovalla vauhdilla jarruttamatta 9-vuotiaan pyörällä suojatietä koulumatkalla 

ylittäneen poikani päälle. Jägerros pakeni 200 metrin päähän poliisien parkkipaikalle. Poliisi Sami 

Kari ja syyttäjä Tapio Mäkinen viivyttelivät 2 tuntia Jägerroosin puhalluttamisessa, estivät 

verikokeisiin viemisen rattijuopumustuomion estämiseksi, yrittivät kuulustella 9-vuotiaan 

poliisiasemalla ilman ketään aikuista ja Mäkinen poisti todistajia aiheuttaakseen lapseni häviön 

yliajajavirkamiestä vastaan. Sama poliisi, Mäkinen, sadat muut poliisit, syyttäjät ja tuomarit 

toteuttavat tutkinnantappoja, väkivaltaa ja syytelavastuksia verkostossa. 

 

Kun terveyskeskuslääkäri teki 29.9.2021 lapseeni kohdistuvasta murhayrityksestä ja 2 vuotta 

kestäneestä sadistisesta väkivallasta rikosilmoituksen ja ilmoitin 3.10.2021 sen poliisille, poliisit 

Rauli Salonen, Jukka Koivunen ja syyttäjät laativat jo ennen lääkärin rikosilmoituksen saapumista 

2 tunnin päästä viestistäni 3.10.2021 tutkinnantapon, jolla tutkinnat etukäteen estettiin lapseeni 

kohdistetun silmittömän väkivallan jatkamiseksi. Rikolliset Lohjan kaupungin virkamiehet 

jättivät vuosia jokaisesta lapseeni kohdistetusta väkivallasta tekemättä laissa säädetyn 

lastensuojeluilmoituksen ja sopivat poliisin Robin Huldenin kanssa tutkinnantappopäätöksestä, 

jossa valehdeltiin koulua ”väkivallattomaksi”. Aina, kun tein väkivallasta rikosilmoituksen, jo 

seuraavana päivänä poliisit Pekka Mujunen (kultin rikoskumppani), Jari Tuimala (Wallinin  

syytteiden lavastaja), Taina Äijälä ja Robin Hulden (kultin ja koko virkamafian rikoskumppanit) ja 

muut koplan jäsenet aina käynnistivät epänormaaleja esitutkintalain kieltämiä kuulusteluja 

minuun kohdistettuna ”törkeistä kunnianloukkauksista ja virkamiesten vainoamisesta”. Näissä 

minuun kohdistetuissa kuulusteluissa ”kunnianloukkaus ja vainoamista” on siis väitettynä minun 
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rikoksena se, että vaadin lapseni hengen ja terveyden suojelemista. Vainot pahenivat jouluna 

2022. Mujunen, Tuimala, Hulden ja joku muu tehtailivat kuulustelukutsuja ja ajoittivat niitä 

joulumme pilaamiseksi ja päivälle 21.12.2022, vaikka tiesivät minun olevan sairaalassa. 

 

Länsi-Uusimaa-sanomalehdessä julkaistiin lokakuussa 2023 iso uutinen, jossa myönnetään 

kaikki minun kouluväkivallasta laatimani tiedot oikeiksi. Silti Mika Illmanin, Annukka Juntusen, 

ja muiden syyttäjien, poliisien Robin Huldenin, Taina Äijälän ym., lohjalaisvirkamiesten ja kopla 

jatkaa minuun kohdistettua syytelavastusta ”kunnianloukkaus- ja vainoamis”-rikossyytteillä 

aiheuttaakseen kiduttamalleen lapselleni myös äidittömyyden ja hänen henkeään puolustavan 

äitinsä leimaamisen ”etsintäkuulutetuksi törkeäksi rikolliseksi”.  

 

Syytelavastuksissa väitetään ”vääriksi” myös tietojani kouluväkivallasta ja lapsiini kohdistetuista 

automurhayrityksistä, vaikka Jägerroos on tuomittu 9-vuotiaaseen poikaani kohdistamastaan 

yliajosta, 26.5.2021 automurhayritys näkyy valvontakameroista ja koulun väkivaltaisuus on 

uutisoitu. 

 

Koronarokotuksilla toteutetut törkeät rikokset Suomessa ja globaalisti 

”Koronarokotteita” markkinoitiin valheellisesti ”turvallisina” ja muka ”rokotteina”. Suomessa ja 

kaikissa ”rokotetuissa” maissa ylikuolleisuuden ja ”koronarokotteiden” välinen yhteys on täysin 

selvä.  

Olen julkaissut oikeaa tietoa ”koronarokotuksilla” toteutetuista törkeistä petoksista ja 

joukkotuhontarikollisuudesta, joka näkyy suoraan ylikuolleisuustilastoista ja sairastavuuden 

määrän räjähdysmäisestä 100-1000-kertaistumisesta. Julkaisuissani kaikki on oikeaa tietoa ja 

perustuu erinomaiseen juridiikkaan, tilastoihin  ja todisteisiin: 

• Rumblessa englanniksi Truths and confessions about corona frauds, genocide and 2024 
presidential election candidates (rumble.com) ja suomeksi Ruumiskonttien ja 
presidentinvaalien 2024 yhteys (rumble.com)  

• ”Jaanalla on asiaa”-ohjelmat (mm. OSA 7 ja 11) https://totuuspuolue.net/jaanalla-on-
asiaa/osa-7 ja https://totuuspuolue.net/jaanalla-on-asiaa/osa-11  

• www.virkamafia.fi-sivujen useissa kattavissa rikosilmoituksissa todisteineen (mm., 
28.11.2021, 19.1.2022 ja 31.12.2022 julkistamissani rikosilmoituksissa Elvytyskusetus ja 
tutkintapyynnöt - VirkaMafia) ja facebookissa  

 

Olennaista on, että  

1) Suomessa oli tilastollinen alikuolleisuus ennen ”rokotuksia” 

2) Ruumiskontit ovat olleet täynnä 2 vuotta vain ”koronarokotuksen” ajan ja täysin poikkeavan 

ylikuolleisuuden yhteys ”koronarokotuksiin” on täysin selvä ja samanlainen kaikissa 

”rokotukseen” (rikolliseen ihmiskokeeseen) osallistuneessa maassa. 

3)  ”Rokotuksia” suosittelivat ja niihin pakottivat mm. Sauli Niinistö, EU-globalistit ja 

lääketeollisuus valehtelemalla petoksellisesti injektioita tutkituiksi, turvallisiksi, ja että ne 

muka auttavat tartuntoja estämään. 

4) Pfiser on EU-komissiossa myöntänyt, että tartuntojen estämistä ei ole edes tutkittu. Silti 

kaikissa maissa ”koronarokotuksia” painostettiin ottamaan juuri valehtelemalla niitä 

https://rumble.com/v48rghc-truths-and-confessions-about-corona-frauds-genocide-and-2024-presidential-e.html
https://rumble.com/v48rghc-truths-and-confessions-about-corona-frauds-genocide-and-2024-presidential-e.html
https://rumble.com/v47accr-ruumiskonttien-ja-presidentinvaalien-2024-yhteys.html
https://rumble.com/v47accr-ruumiskonttien-ja-presidentinvaalien-2024-yhteys.html
https://totuuspuolue.net/jaanalla-on-asiaa/osa-7
https://totuuspuolue.net/jaanalla-on-asiaa/osa-7
https://totuuspolue.net/jaanalla-on%20-asiaa-osa-7
http://www.virkamafia.fi-sivujen/
https://virkamafia.fi/virkamafia-elvytyskusetus/
https://virkamafia.fi/virkamafia-elvytyskusetus/
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tartuntoja estäviksi ja markkinoinnissa annettiin petoksellisia lupauksia eksakteilla 

tartuntojen estämisprosenteilla (esim. väitetysti 96 % suoja tartuntoja, kuolemaa ja ”vakavia 

tautimuotoja vastaan”) ja myös pienten lasten, vanhusten ja terveydenhuollon 

työntekijöiden pakkorokotuspäätökset toteutettiin ”tartuntojen estämisen” petoksellisella 

valehtelulla.  

5) Suomessa infektiotautien ylilääkäri Asko Järvinen ja johtava lääkäri Markku Mäkijärvi ovat 

julkisesti tiedotusvälineessä ja 6.9.2023 laatimassaan asiantuntijalausunnossa todenneet, 

että ”koronarokote” ei auta mihinkään tautiin, tartuntatautilain mitkään kriteerit eivät ole 

täyttyneet ja kyseessä on ”rokote pelkoa vastaan” ja ”poliittinen sumutus” eli faktisesti 

törkeä petos ja WHO on laittomasti ja perusteettomasti pitänyt pandemiamäärittelyä 

voimassa pandemian kriteerien täyttymättä. 

6) Tilastojen perusteella on lisäksi selvää, että ”koronarokotteella” ei ole tartuntoja ja kuolemia 

estävää vaikutusta, vaan tappava ja terveyttä vakavasti tuhoava vaikutus. Eniten kuolevat 

ja sairastavat eniten ”koronarokotuksia” ottaneet eli esim. Suomessa vanhukset ja 

pakkorokotuspäätösten kohteeksi joutuneet.  

7) Koko väestö pakotettiin ja erehdytettiin tappavaan ihmiskokeeseen ja valehdeltiin heidän 

”koronarokotteella” saavan ”tehokasta suojaa” kuolemaa ja tartuntoja vastaan. 39-45-

vuotiaiden naisten täysin poikkeava ylikuolleisuus koskee pakkopiikitettyä ihmisryhmää, 

joiden työ- ja virkasuhteen ehtona heidät alistettiin tappavaan ihmiskokeeseen 

valehtelemalla tappavaa kokeellista injektiota ”tartuntoja estäväksi, suojaavaksi ja 

tehokkaaksi”. Se on tehokas vain tappavuudeltaan.  

8)  Myös yritysten konkurssit aiheutettiin sulkemalla yrityksiä ”tartuntojen” estämisväitteillä ja 

vaatimalla ”rokotepassia” sekä väärentämällä tilastoja (kirjaamalla esim. auto-

onnettomuudessa kuolleita ”rokottamattomina koronaan kuolleiksi”) ja noudattamalla 

rikollista tilastointitapaa, jossa välittömästi tai 3 viikon kuluessa kokeelliseen 

”koronarokotukseen” kuolleet kirjattiin ”rokottamattomiksi”. 

9) Uutisoimattomuus ylikuolleisuudesta ja sen yhteydestä ”koronarokotuksiin” on olennainen 

osa globalistien toteuttaman historian pahimman joukkotuhontarikoksen toteutusta. 

10) Samaan aikaan, kun täysin poikkeava ylikuolleisuus ja sairastavuus on samanlaista kaikissa 

”rokotukseen” osallistuneissa maissa ja törkeät petokset on tunnustettu, 

rokotejoukkotuhontarikollisuuden päätekijät (mm. lääkäri Lasse Lehtonen Suomessa) ovat 

hakeutuneet tv-ohjelmiin ja lehdistöön jatkamaan valehtelua, että ylikuolleisuus Suomessa 

muka johtuu ”väestön vanhentumisesta”, vaikka väestö ei ole vanhentunut tietenkään vaon 

2 vuoden ajan Suomessa eikä ylikuolleisuutta ole vain Suomessa, vaan kaikissa 

”koronarokotetuissa” maissa eivätkä 39-45-vuotiaana kuolevat ole vanhuksia. 

Todisteena vireille laittamissani rikosilmoituksissa ja julkistuksissa ovat mm.   

1) Kattavat tilastot ylikuolleisuudesta, taetuntojen ja sairauksien määrän kasvusta ja niiden 

selvästä yhteydestä ”rokotuksiin”, jotka eivät olleet rokotteita, vaan tappava kokeellinen 

injektio. 

2) THL:n tilastot, joista näkyy, että ”joku” kävi muuttamassa sikiökuolemien tilastointia vain 

vuorokausi ennen kuin kauhistuttavat muut ”Avo-Hilmo-tilastot julkistettiin. Alle 0-

vuotiaana kuolleiden määrän kasvu häivytettiin sisällyttämällä ne muiden lasten kuolemiin. 
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3) Tilastot, jotka osoittavat satojen ja tuhansien prosenttien kasvua KAIKISSA sairauksissa ja 

kuolemissa ”rokotusten” jälkeen. Suomessa diagnosoitiin noin 127.000 sairaustapausta 

vuonna 2019 ja ”koronarokotusten” jälkeen 2022 yli 7 miljoonaa. Tästä kammottavasta 

tosiasiasta uutisoimattomuus on tahallista. 

4) Valheellisen rokoteinformaation asiantuntijalausujina valtion toteuttamissa 

pakkorokotuspäätöksissä ja valtamediassa käytettyjen lääkärien Asko Järvisen ja Markku 

Mäkijärven kirjalliset lausumat, joissa he nyt jälkikäteen tunnustavat, että 

A) Krista Kiurun suunnittelemat rokotukset ja pakkotestaukset ovat ”poliittinen sumutus”. 

B) ”Koronarokotteet” eivät auta estämään koronatautia eivätkä auta mihinkään tautiin, 

vaan ovat perustuneet väestön pelotteluun, valehteluun ja siihen, että Krista Kiuru 

soitteli asiantuntijalääkäreille iltaisin uhkaavia puheluita, joilla Kiuru pakotti lääkärit 

valehtelemaan ”rokotteiden” ominaisuuksista lääketieteellisesti kestämättömällä 

tavalla. 

5) Uutinen: Tampereen rokotetutkimuskeskuksen johtajan eli sen laitoksen johtaja, joka 

määritteli ”koronarokotteet” turvallisiksi, on tuomittu vuosia jatkamistaan törkeistä 

petoksista. 

6) Salattuja tosiasioita ”rokotteiden” markkinointiin liittyvästä rahoituksesta: THL, joka 

suositteli ”koronarokotuksia”, on saanut rahoitusta Bill ja Melinda Gatesin säätiöltä ja Gates 

on samalla tavalla lahjomalla vaikuttanut kaikkialla maailmassa ”rokotteiden” 

ominaisuuksista valehteluun ja ”koronarokote” on tosiasiassa suunniteltu Anthony Fauchin, 

Gatesim, Ursula van der Leyanin, Klaus Shwabbin, Justin Trudeaun, Sauli Niinistön ja muiden 

globalistien rikolliseksi hankkeeksi tappamaan väestöä väestönvähennyshankkeen 

toteutukseksi ja rikollisen vallankäytön välineeksi. 

 

Suomessa korkein oikeus (KKO) on linjannut jo vuonna 1995 ratkaisussaan KKO 1995:53, että 

kun valtio toteuttaa faktisesti pakkorokotuksia ja käyttää kokeellista rokotetta, se vastaa 

tuottamuksestaan rippumatta rokotekuolemista ja rokotteen kaikista aiheuttamista 

henkilövahingoista ja muista vahingoista. Ratkaisu koski kokeellista poliorokotetta ja siitä 

lapselle aiheutunutta vakavaa sairautta. ”Koronarokotteessa” on kyse globaalista törkeästä 

rikollisuudesta, jonka toteuttajat ovat pyrkineet tahallaan tappamaan ”rokotteella” väestöä, 

huijanneet petoksellisesti ihmisiä ottamaan itseensä tappavan kokeellisen injektion ja 

toteuttaneet rikollista syrjintää kaikkiin niihin ”rokottamattomiin” kohdistettuina, jotka 

ajattelivat omilla aivoillaan eivätkä alistuneet tapettaviksi.  

Olen ”rokottamaton puoluejohtaja”. Koska olen tarpeeksi rohkea taistellakseni Suomen 

virkamafiaa ja globaalia rikollista mafiaa vastaan, totuuteni vaientamiseksi rikosten toteuttajat 

yrittävät hiljentää minut tapattamalla minut murhayrityksillä, estämällä sairaalalähetettä 

vakavan happivajeen hoidon ja muun sairaalahoidon estämiseksi ja ovat etsintäkuuluttaneet 

minut ”törkeänä rikollisena”, vaikka olen totuudenkertoja.  

Kaikki rokotetut ja rokottamattomat ja valtiot ovat oikeutettuja esittämilläni todisteilla ympäri 

maailman vaatimaan korvauksia globalistirikollisilta, ”koronarokotteen” valmistajilta, 

markkinoijilta ja myös heidän tuomitsemistaan kuolemanrangaistuksiin ICC-tuomioistuimessa.  
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Perustuslain vastainen EU-liitos, virkavastuun vaatiminen, perustuslakiemme noudattamisen 

vaatiminen ja Sauli Niinistö käskyttämät poliittiset sananvapausvainot 

 

Suomi on perustuslain mukaan ”täysivaltainen” tasavalta, jossa vallankäytön kolmijako kuuluu 

vain kansallisille elimille. Perustuslaki ei mahdollista lainkaan ulkomaista EU-virkamiesten, 

WHO:n ja Naton vallankäyttöä. Oleellista on, että 

1) Suomen perustuslakia voi sisällöllisesti (mm. vallankäytön osalta) muuttaa vain perustuslain 

säätämisjärjestyksessä, mutta ei koskaan ”sopimusmuutoksena” 

2) Suomeen ei voi saattaa voimaan yhtään perustuslain sisältöä muuttavaa sopimusta 

”sopimusmuutoksena”. 

3) Kaikki entisen presidentin Sauli Niinistön, Marinin hallituksen ja 1992-2024 EU-sopimuksilla, 

Nato-sopimuksella ja WHO:n pandemia-sopimuksella toteutetut muutokset ovat 

perustuslain vastaisina mitättömiä (nulliteetteja) ja myös heidän törkeitä rikoksiaan. 

4) Valuuttamme markan Niinistö ja Paavo Lipponen muuttivat ja poistivat ”ilmoitusasiana”, 

vaikka perustuslaki ei sellaista mahdollista. 

5) Kaikki sopimusmuutoksilla toteutettu perustuslakiamme rikkova vallankäyttö säädetään 

Suomessa törkeäksi valtiopetokseksi, jollaisena myös Niinistön ja hänen verkostonsa 

rikokset on tullut tutkia, syyttää ja tuomita. 

6) Suomessa ei saa kukaan mitään virkarikoksia tutkittua eikä Suomi ole vuosikymmeniin ollut 

oikeusvaltio eikä ole toteuttanut EIS 13 artiklaa eikä muitakaan lakeja ja 

ihmisoikeussopimuksia. Nykyisen perustuslain, tasavaltamme ”täysivaltaisuuden”, 

itsenäisyyden ja lakien noudattamisen on syrjäyttänyt se virkamafiaverkosto ja kultti, jotka 

yrittävät keräämieni todisteiden ja totuuden julkistamisen estämiseksi vaientaa minut 

murhayrityksillä, lapsiini, kotiini ja vapauteeni kohdistetuilla sadistisilla rikoksilla. 

Sananvapausvainoja johtaa ja käskyttää poliittisena terrorina entinen presidentti Sauli Niinistö, 

joka antoi julkisesti sanomalehdessä käskyn ”leipoa” peloteterrorina ”esimerkinomaisia 

kunnianloukkaustuomiota”: 

Niiniston-lausunto-Keskisuomalainen-lehdessa-kunnianloukkauslynkkausten-lisayksen-

vaatiminen.pdf (virkamafia.fi) 

Sellaisen minuun kohdistuvan rikoksen toteutus on siis käynnissä lapseni velkuuttaneen Mika 

Illmanin esteellisenä järjestämässä oikeudenkäyntiteatterissa, huoritteluni ja kaiken minuun ja 

perheeseeni kohdistetun  rikollisuuden tahallisessa sallimisessa, täysin kielletyssä 

vankeusvaatimuksessa, häpäisyssäni 31.5.2023 ja 4.3.2024 uutisilla ”törkeistä rikoksista 

etsintäkuulutettuna” ja yrityksessä aiheuttaa minulle täysin aiheeton rangaistusasteikot 

moninkertaisesti ylittävä ”vähintään 5 vuoden vankeus” maassa, jossa totuuden kertomisesta 

on tullut lapsien ja vanhusten tappamista ”törkeämpi” rikos Niinistön, Rappen, Suuripään, 

Illmanin, Juntusen, Kohijoen ja tuhansien rikollisten  tuomarien, syyttäjien, poliisien, 

lastensuojelun, ulosottolaitoksen, kuntien, AVI:n ja muiden virkamafiarikollisuutta ja 

sananvapausvainoja toteuttavien rikoksilla. 

Minulle tulee myöntää turvapaikka, koska en ole koskaan vuosina 2001-2024 saanut enkä voi 

koskaan enää saada Suomessa lainkaan EIS 6 artiklan mukaista oikeudenkäyntiä missään 

asiassa Niinistön asemaan liittyvän määräysvallan väärinkäytön ja paljastamani verkoston 

https://virkamafia.fi/wp-content/uploads/2021/11/Niiniston-lausunto-Keskisuomalainen-lehdessa-kunnianloukkauslynkkausten-lisayksen-vaatiminen.pdf
https://virkamafia.fi/wp-content/uploads/2021/11/Niiniston-lausunto-Keskisuomalainen-lehdessa-kunnianloukkauslynkkausten-lisayksen-vaatiminen.pdf
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rikosten laajuuden vuoksi verkoston tutkinnantapoilla ihmisoikeudettomaksi, ”rokotevastaiseksi 

huoraksi” ja ”törkeäksi etsintäkuulutetuksi rikolliseksi” maineeltani alistettuna. 

13.  Suomi on Pohjoismaiden pahin ihmisoikeusloukkaajavaltio ja 

viranomaismielivaltaan perustuva oikeusvaltion kulissi  
 

Suomi on ainoana Pohjoismaana saanut ihmisoikeustuomioistuimelta enemmän langettavia 

tuomioita kuin muut Pohjoismaat yhteensä. Suomi ei välitä mitään tuomioista, joilla 

ihmisoikeustuomioistuin on yli 20 kertaa tuominnut Suomen sananvapausloukkauksista ja 

todennut kielletyksi vankeusrangaistukset (esim. EIT:n ratkaisussa Mariapori vs. Suomi). Silti 

paljastamani Suomessa toimiva rikollinen viranomaisverkosto ja kultti tahallaan parhaillaan 

yrittävät aiheuttaa minulle täysin aiheettoman, täysin poikkeavan ja laittoman  

vankeusrangaistuksen yli 5 vuodeksi juuri sananvapauden laillisen käytön estämiseksi, ja koska 

käytän sananvapauttani juuri heidän törkeiden rikostensa paljastamiseen. 

 

Minuun ja perheeseeni kohdistettu rikosmäärä, niille tahallaan alistaminen verkoston 

tutkinnantappopäätöksillä ja minuun kohdistettujen lavastusten rikolliset sadistiset menetelmät 

(todistelun estäminen kokonaan, esteelliset kokoonpanot, väkivalta, murhayritykset, murhilla ja 

raiskauksilla uhkaaminen, esteelliset kokoonpanot, lavastuksista etukäteen sopiminen, 

”etsintäkuulutetuksi rikolliseksi” etukäteen leimaava uutisointi) osoittavat, että ainut 

mahdollisuus estää heitä lavastamasta minua syyttömänä vankilaan on turvapaikan hakeminen. 

 

14. Vaatimukset EU:n syyttäjäviranomaiselle ilmoittamisesta 

Unkarin valtion tulee yhtyä minun EU:n itsenäiselle syyttäjäviranomaiselle tekemääni 

rikosilmoitukseen ja syyttämisvaatimukseen: 

1) Kaikilta osin todisteillani, jotka koskevat laajaa korruptiota, EU:n tietosuoja-asetuksen ja 

ihmisoikeussopimuksen tahallista törkeää rikkomista sadoillatuhansilla rikoksilla ja 

ihmisoikeuksien poistamista turvapaikkahakemuksessani kuvatuilla rikoksilla. 

2) Koska kaikki ”rokotukset”, päätökset, uutisointi ja pakko- ja poikkeustoimet perustuivat 

valehteluun tartuntoja ja kuolemia estävästä vaikutuksesta ja Suomessa infektiotautien 

erikoislääkärit Asko Järvinen, Markku Mäkijärvi ja EU-komission edessä Pfiser ovat julkisesti 

ja kirjallisesti tunnustaneet, että ”koronarokotukset” eivät estä tartuntoja eli kaikki 

”rokotuksiin” liittyvä on perustunut törkeään tahalliseen petokseen valtioiden, 

valtiojohtajien, lääketeollisuuden, lehdistön, EU-virkamiesten ja kansallisten virkamiesten 

rikosvastuun synnyttävällä tavalla.  

3) Koska KAIKKI ”koronarokotuksiin” liittyvät injektiot, petoksellinen markkinointi, rikoshyödyn 

hankinta myymällä miljardeilla tehottomia tappavia kokeellisia injektioita ja erehdyttämällä 

väestöä rikollisella ihmiskokeella tapettaviksi ja vammautettaviksi ovat törkeitä rikoksia 

ihmisyyttä vastaan, törkeitä siviiliväestöön tahallaan kohdistettuja joukkotuhontarikoksia ja 

törkeitä globaaleja petoksia. 
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Minulle tulee myöntää turvapaikka, järjestää Unkarissa salainen turvaosoite ja turvata asemani 

myös todistajansuojeluohjelman perusteella globaalin törkeän rikoksen ja suomalaisen 

järjestäytyneen rikollisuuden todistajana. 

 

Kirjoitettu salaisessa turvaosoitteessa 7.3.2024 

 
Jaana Kavonius 
Turvapaikan hakija, vainojen ja kidutuksen uhri  
Lakimies, OTK (eläkkeellä) 
Totuuspuolue r.p. puoluejohtaja 
Oikeusturvakeskus ry hallituksen puheenjohtaja 


